

ลำดับ	รายการวัสดุการแพทย์	หน่วย	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2562	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2562	ราคา/ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อ(บาท)ในปี 2562	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 59	ปี 60	ปี 61										จำนวน	มูลค่า
<b>หมวดวัสดุ X-ray</b>																
1	BaSO4 3.5 KG	SAC	65	60	40	0	0	0	1,400.00	-	0	0	0	0	0	-
2	BaSO4 175 GM	BOTT	0	0	950	0	0	0	110.00	-	0	0	0	0	0	-
3	BaSO4 420 mg/300 ml	BOTT	0	0	0	1,700	0	1,700	220.00	374,000.00	400	400	450	450	1,700	374,000.00
4	IOPROMIDE 300 MG./ML.(IODINE) 50 ML.	BOTT	160	280	120	120	0	120	369.15	44,298.00	30	30	30	30	120	44,298.00
5	IOHEXOL 300 MG/ML 50 ML.	BOTT	50	40	20	20	0	20	500.76	10,015.20	10	0	10	0	20	10,015.20
										<b>428,313.20</b>						<b>428,313.20</b>

หมวดวัสดุเภสัชกรรม

6	ACACIA POWDER 450 GM	BOX	10	7	10	15	0	15	588.50	8,827.50	10	0	5	0	15	8,827.50
7	ACETIC ACID 2.5 LIT	BOTT	1	0	1	0	0	0	580.00	-	0	0	0	0	0	-
8	ACRIFLAVIN 500 GM	BOX	1	0	1	0	0	0	5,025.00	-	0	0	0	0	0	-
9	ALCOHOL 95% ( 18 LITE)	GAL	150	150	180	150	0	150	1,050.00	157,500.00	40	30	40	40	150	157,500.00
10	AMMONIA SOLUTION 30% (2 LIT)	BOTT	0	0	1	1	0	1	695.50	695.50	1	0	0	0	1	695.50
11	AMONIUM CARBONATE	BOX	2	4	3	5	0	5	128.40	642.00	2	0	3	0	5	642.00
12	AMONIUM CHLORIDE	BOX	0	0	0	0	0	0	107.00	-	0	0	0	0	0	-
13	BENZOIC ACID 450 GM	BOX	1	2	2	2	0	2	214.00	428.00	1	0	1	0	2	428.00
14	BENZYL BENZOATE 450 ML	BOTT	20	20	40	20	0	20	256.80	5,136.00	5	5	5	5	20	5,136.00
15	BORAX POWDER ( SODIUM BORATE )	BOX	3	1	1	2	0	2	321.00	642.00	1	0	1	0	2	642.00
16	BORIC ACID 500 GM	BOX	2	3	1	3	0	3	374.50	1,123.50	1	1	1	0	3	1,123.50
17	BRILLANT GREEN 100 GM	100GM	1	3	1	2	0	2	4,280.00	8,560.00	0	1	0	1	2	8,560.00
18	BRILLIANT BLUE 1KG	BOX	1	0	0	1	0	1	3,210.00	3,210.00	0	1	0	0	1	3,210.00
19	CALCIUM HYDROXIDE	BOX	0	1	0	0	0	0	588.50	-	0	0	0	0	0	-
20	CAMPHOR POWDER 450 GM	BOX	6	5	6	5	0	5	160.50	802.50	2	0	3	0	5	802.50
21	CAPSULE บรรจุยา	PCS	0	40,000	50,000	50,000	0	50,000	0.20	10,000.00	20,000	10,000	10,000	10,000	50,000	10,000.00
22	CASTOR OIL 450 ML	BOTT	44	84	108	120	12	108	96.30	10,400.40	36	36	36	0	108	10,400.40
23	CETOMACROGOL 1000	BOX	8	9	5	5	0	5	535.00	2,675.00	2	1	1	1	5	2,675.00
24	CETY ALCOHOL 1 kg	BOTT	5	0	1	0	0	0	152.00	-	0	0	0	0	0	-
25	CHLORAL HYDRATE 500 GM	BOX	0	1	0	1	0	1	5,136.00	5,136.00	0	1	0	0	1	5,136.00
26	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 4% ( 5 LIT)	GAL	120	80	90	100	0	100	600.00	60,000.00	30	20	20	30	100	60,000.00
27	CHLORHEXIDINE GLOUCONATE 20% SOLUTION (5 KG)	5KG	10	13	5	5	0	5	4,066.00	20,330.00	3	0	2	0	5	20,330.00
28	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 5% ( 5 LIT )	GAL	0	5	5	12	0	12	675.00	8,100.00	3	3	3	3	12	8,100.00
29	CHLORHEXIDINE GLUCONATE 5% (450 ML)	BOTT	300	0	0	0	0	0	95.00	-	0	0	0	0	0	-
30	CHLOROXYLENOL 5 LIT	GAL	2	0	0	0	0	0	984.68	-	0	0	0	0	0	-

31	CITRIC ACID 450 GM	BOX	1	6	9	5	0	5	74.90	374.50	2	1	1	1	5	374.50
32	CITRONELLA OIL 1000 ML	BOTT	9	3	3	2	0	2	963.00	1,926.00	1	0	1	0	2	1,926.00
33	COALTA SOLUTION 450 ML	BOTT	44	66	66	60	0	60	299.60	17,976.00	15	15	15	15	60	17,976.00
34	COLD CREAM	BOTT	0	0	0	30	0	30	267.50	8,025.00	10	10	10	0	30	8,025.00
35	COMPOUND BENZOIN TINCTURE	BOTT	0	0	4	5	0	5	749.00	3,745.00	1	2	1	1	5	3,745.00
36	CORN STARCH	BOX	12	34	55	50	0	50	53.50	2,675.00	15	10	15	10	50	2,675.00
37	CREAM BASE 15 KG. (สูตร 1)	15KG	2	3	6	5	0	5	6,600.00	33,000.00	1	2	1	1	5	33,000.00
38	CRESOLS POWDER 25 GM.(100SAC/BOX)	SAC	0	3	4	4	0	4	6,000.00	24,000.00	1	1	1	1	4	24,000.00
39	DISODIUMHYDROGENPHOSPHATE	BOX	1	2	4	3	0	3	980.00	2,940.00	1	0	1	1	3	2,940.00
40	DROPPER แก้วสำหรับขวดยาหยอดตา ขนาด 10 ML	PCS	0	0	250	0	0	0	6.50	-	0	0	0	0	0	-
41	END CAP (100PCS/BOX)	BOX	1	1	2	0	0	0	321.00	-	0	0	0	0	0	-
42	EPHEDRINE HCL POWDER 500 GM.	BOX	1	0	0	0	0	0	2,600.00	-	0	0	0	0	0	-
43	EUCALYPTUS OIL	BOT	0	2	2	2	0	2	374.50	749.00	0	1	0	1	2	749.00
44	FORMALIN 450 ML	BOTT	240	320	338	314	50	264	32.10	8,474.40	120	0	144	0	264	8,474.40
45	GENTIAN VIOLET POWDER 1 KG	1KG	0	0	0	0	0	0	2,675.00	-	0	0	0	0	0	-
46	GLYCERINE ( 25 KG.)	GAL	5	6	6	6	0	6	1,926.00	11,556.00	2	1	2	1	6	11,556.00
47	GLYCERRHIZA LIQUID EXTRACT	BOTT	20	20	0	0	0	0	374.50	-	0	0	0	0	0	-
48	GLYCERYL MONOSTEARATE	BOX	0	5	7	5	0	5	256.80	1,284.00	1	2	1	1	5	1,284.00
49	GLYCERYL GUAIACOLATE 450 GM.	BOX	18	0	0	0	0	0	481.50	-	0	0	0	0	0	-
50	HIBITANE CREAM ABSTATIC ( 250 ML.)	BOT	25	27	27	27	21	6	374.50	2,247.00	6	0	0	0	6	2,247.00
51	HYDROGEN PEROXIDE 20 VOL. 450 ml	BOT	33	84	87	95	23	72	25.78	1,856.16	0	72	0	0	72	1,856.16
52	INTRAVENOUS SET WITH 0.22 MICRON FILTER	SET	0	10	0	0	0	0	350.00	-	0	0	0	0	0	-
53	IODINE ( 500 G )	BOX	0	1	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00	0	1	0	0	1	2,000.00
54	ISONIZID POWDER 1 KG	KG	1	1	1	1	0	1	5,350.00	5,350.00	0	1	0	0	1	5,350.00
55	ISOSULPHAN BLUE 25 GM	BOTT	0	0	1	1	0	1	7,490.00	7,490.00	1	0	0	0	1	7,490.00
56	LAVENDER OIL 450 ML	BOTT	1	0	0	1	0	1	852.00	852.00	1	0	0	0	1	852.00

57	LIQUID PARAFFIN	BOTT	4	4	2	3	0	3	74.90	224.70	3	0	0	0	3	224.70
58	LISSAPOL- N ( 5 LITE )	GAL	12	24	12	24	0	24	448.00	10,752.00	12	0	12	0	24	10,752.00
59	LYSOL SAHAKARN 450 ML	BOTT	0	0	0	12	0	12	85.60	1,027.20	0	12	0	0	12	1,027.20
60	MAGNESIUM HYDROXIDE GEL (20 KG.)	KG	16	9	10	0	0	0	2,033.00	-	0	0	0	0	0	-
61	MAGNESIUM SULPHATE 450 GM	BOX	0	0	10	5	0	5	160.50	802.50	3	0	2	0	5	802.50
62	MENTHOL 450 g,	BOX	2	5	5	5	0	5	1,070.00	5,350.00	2	1	1	1	5	5,350.00
63	METHYL PARABEN 450 GM.	BOX	12	5	5	10	0	10	299.60	2,996.00	2	3	2	3	10	2,996.00
64	METHYL SALICYLATE 450 ml	BOTT	0	0	2	2	0	2	85.60	171.20	1	0	1	0	2	171.20
65	METHYLENE BLUE 100 GM.	BOX	1	0	0	1	0	1	2,420.00	2,420.00	1	0	0	0	1	2,420.00
66	NITRILE GLOVES NO.L	PAIR	100	0	350	600	0	600	11.00	6,600.00	150	150	150	150	600	6,600.00
67	NITRILE GLOVES NO.M	คู่	5,600	1,050	500	1,100	0	1,100	11.00	12,100.00	300	300	200	300	1,100	12,100.00
68	NITRILE GLOVES NO.S	คู่	10,400	550	150	600	0	600	11.00	6,600.00	200	100	200	100	600	6,600.00
69	OPIUM TINCTURE ( 1% MO ) 450 ML	BOTT	1	0	0	0	0	0	1,550.00	-	0	0	0	0	0	-
70	OPTIONAL CARBON MASK	BOX	24	19	10	10	0	10	440.00	4,400.00	5	0	5	0	10	4,400.00
71	ORANGE ESSENCE 500 ML	BOTT	6	1	4	3	0	3	481.50	1,444.50	1	1	1	0	3	1,444.50
72	ORTHE-PHTHALADEHYDE 0.55% SOLUTION 5000 ML	GAL	101	54	83	87	2	85	2,140.00	181,900.00	25	20	20	20	85	181,900.00
73	PARAFIN FILM	BOX	6	6	0	7	0	7	1,100.00	7,700.00	2	1	2	2	7	7,700.00
74	PEPPERMINT OIL 450 ml	BOTT	0	2	0	2	0	2	455.00	910.00	1	0	1	0	2	910.00
75	PHOSPHORIC ACID 2.5 L	BOTT	2	1	0	1	0	1	481.50	481.50	1	0	0	0	1	481.50
76	PHOSPHORIC ACID 2.5 L	BOX	0	1	0	1	0	1	1,600.00	1,600.00	1	0	0	0	1	1,600.00
77	PINEAPPLE SOLUBLE ESSENCE (1 LITE )	BOTT	2	0	2	5	0	5	481.50	2,407.50	1	2	1	1	5	2,407.50
78	PODOPHYLIUM PAINT 25%	BOTT	0	12	36	24	0	24	270.00	6,480.00	12	0	12	0	24	6,480.00
79	POLYETHYLENE GLYCOL 4000 (1 KG.)	GAL	24	0	0	0	0	0	256.80	-	0	0	0	0	0	-
80	POTASSIUM CHLORIDE 450 GM.	BOX	44	52	60	60	0	60	74.90	4,494.00	15	15	15	15	60	4,494.00
81	POTASSIUM DIHYDROGEN PHOSPHATE 1 KG	BOTT	0	0	1	2	0	2	1,819.00	3,638.00	1	0	1	0	2	3,638.00
82	POTASSIUM PERMANGANATE 450 GM	BOTT	1	2	1	1	0	1	250.00	250.00	1	0	0	0	1	250.00

83	POTASSIUM CITRATE 450 GM.	BOX	84	36	40	100	0	100	139.10	13,910.00	25	25	25	25	100	13,910.00
84	POVIDONE IODINE 10% ( 4.5 ลิตร )	GAL	100	160	90	100	0	100	670.00	67,000.00	30	20	30	20	100	67,000.00
85	POVIDONE - IODINE 7.5% ( 5 LITE )	GAL	60	40	40	60	0	60	800.00	48,000.00	15	15	15	15	60	48,000.00
86	POVIDONE IODINE 10% 450 ML	BOTT	240	0	0	0	0	0	82.00	-	0	0	0	0	0	-
87	PROPYL PARABEN	BOX	0	2	0	2	0	2	342.40	684.80	1	0	1	0	2	684.80
88	PROPYLENE GLYCOL ( 20 KG. )	BOX	2	3	3	4	0	4	2,140.00	8,560.00	1	1	1	1	4	8,560.00
89	ROSE OIL	BOTT	1	1	0	0	0	0	770.40	-	0	0	0	0	0	-
90	SACCHARIN SODIUM 450 GM	BOX	6	3	5	5	0	5	299.60	1,498.00	1	2	1	1	5	1,498.00
91	SALA CYDER SOLUBLE ESSENSE ( 1 LITE )	BOTT	7	2	4	3	0	3	481.50	1,444.50	1	0	1	1	3	1,444.50
92	SALICYLIC ACID	BOTT	3	4	0	2	0	2	321.00	642.00	0	1	0	1	2	642.00
93	SENEGA TINCTURE	BOTT	0	2	0	1	0	1	481.50	481.50	1	0	0	0	1	481.50
94	SILVER NITRATE POWDER 100 GM	BOX	2	2	0	2	0	2	7,820.00	15,640.00	1	0	1	0	2	15,640.00
95	SODALIME 4.5 kg	GAL	34	20	32	40	0	40	950.00	38,000.00	10	10	10	10	40	38,000.00
96	SODIUM BENZOATE 450 gm	BOX	0	1	0	1	0	1	69.55	69.55	0	1	0	0	1	69.55
97	SODIUM CHLORIDE 25 kg	25KG	1	1	1	3	0	3	1,284.00	3,852.00	1	1	0	1	3	3,852.00
98	SODIUM CITRATE 450 GM	BOX	2	0	3	3	0	3	72.76	218.28	1	1	0	1	3	218.28
99	SODIUM HYPOCHLORITE 10% ( 5 LITRE )	GAL	160	140	70	90	0	90	135.00	12,150.00	25	20	25	20	90	12,150.00
100	SODIUM LAURYL SULPHATE 1 kg	BOX	25	23	28	30	0	30	192.60	5,778.00	8	7	8	7	30	5,778.00
101	SODIUM BICARBONATE 450 GM	BOX	6	10	5	5	0	5	32.10	160.50	1	2	1	1	5	160.50
102	SODIUM CABOXYMETHYLSELLULOSE 450 GM.	BOX	0	5	1	2	0	2	256.80	513.60	1	0	1	0	2	513.60
103	SODIUM CHLORIDE 1 kg	1KG	10	0	0	0	0	0	1,100.00	-	0	0	0	0	0	-
104	SODIUM DIHYDROGENPHOSPHATE 450 GM	BOX	0	0	0	3	0	3	160.50	481.50	1	0	1	1	3	481.50
105	SODIUM FLUORIDE AR 500 GM.	BOX	3	0	0	1	0	1	1,284.00	1,284.00	0	1	0	0	1	1,284.00
106	SODIUM NITRATE 1 KG	1KG	1	1	2	2	0	2	1,080.00	2,160.00	1	0	1	0	2	2,160.00
107	SORBITOL SOLUTION 70% ( 25KG. )	25KG	4	9	2	8	0	8	1,070.00	8,560.00	2	2	2	2	8	8,560.00
108	STEARYL ALCOHOL 1 KG	BOTT	8	0	1	0	0	0	132.00	-	0	0	0	0	0	-

109	STERILE NITRILE CHEMO GLOVES SIZE M	PCS	0	24	0	25	0	25	159.00	3,975.00	10	0	15	0	25	3,975.00
110	STERILE SYRINGE FILTER(CELLULOSE ACETATE) 0.2 UM	BOX	4	3	2	2	0	2	2,889.00	5,778.00	2	0	0	0	2	5,778.00
111	STERILE SYRINGE FILTER(CELLULOSE ACETATE) 0.45 UM	BOX	4	4	0	2	0	2	3,200.00	3,200.00	1	0	0	0	1	3,200.00
112	STICKY MAT (แผ่นกาวติดฝุ่น) SIZE 26"x45"	BOX	4	1	0	1	0	1	5,800.00	5,800.00	1	0	0	0	1	5,800.00
113	STRONG AMMONIA	BOTT	0	1	0	1	0	1	620.00	620.00	0	1	0	0	1	620.00
114	SYRINGE 10 ML LOCK TIP (100PCS/BOX)	BOX	1	0	2	1	0	1	535.00	535.00	0	1	0	0	1	535.00
115	SYRINGE 30 ML LOCK TIP (50PCS/BOX)	BOX	4	7	10	10	0	10	481.50	4,815.00	0	5	0	5	10	4,815.00
116	SYRINGE 50 ML LOCK TIP (20PCS/BOX)	BOX	17	12	15	15	0	15	428.00	6,420.00	0	8	0	7	15	6,420.00
117	TALCUM POWDER 450 GM	BOX	400	0	0	0	0	0	21.40	-	0	0	0	0	0	-
118	TRICHLOROACETIC ACID 250 GM.	BOX	0	0	2	0	0	0	1,765.50	-	0	0	0	0	0	-
119	TRYPAN BLUE 0.4% SOLUTION 50 ML	BOTT	1	1	0	1	0	1	4,280.00	4,280.00	0	1	0	0	1	4,280.00
120	TWEEN 80	BOX	0	0	0	0	0	0	214.00	-	0	0	0	0	0	-
121	UREA POWDER	BOX	1	4	8	6	0	6	428.00	2,568.00	2	1	2	1	6	2,568.00
122	WHITE SOFF PARAFFIN (WHITE VASELINE) 1 kg	KG	50	65	55	45	0	45	149.80	6,741.00	15	10	10	10	45	6,741.00
123	XANTHAN GUM	BOX	4	3	0	0	0	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	-
124	ZINC OXIDE	BOX	5	32	40	50	0	50	139.10	6,955.00	15	10	15	10	50	6,955.00
125	โครงกระดูกขา ขนาด 15 cm.	SET	2	0	0	0	0	0	420.00	-	0	0	0	0	0	-
126	ขวดแก้วกลมบรรจุยาฉีด ขนาด 10 ML Sterile	BOTT	0	400	0	0	0	0	15.00	-	0	0	0	0	0	-
127	ขวดแก้วกลมบรรจุยาน้ำ ขนาด 240 ML.	BOTT	3,000	0	1,500	2,000	0	2,000	4.70	9,400.00	500	500	500	500	2,000	9,400.00
128	ขวดแก้วกลมบรรจุยาน้ำ ขนาด 60 ML.	BOTT	6,000	6,000	8,000	8,000	0	8,000	4.00	32,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	32,000.00
129	ขวดแก้วกลมบรรจุยาน้ำขนาด 120 ML. (สีชา)	BOTT	1,000	0	0	0	0	0	4.50	-	0	0	0	0	0	-
130	ขวดแก้วบรรจุยาน้ำเกลือขนาด 1000 ML.	BOTT	0	0	0	500	0	500	23.00	11,500.00	500	0	0	0	500	11,500.00
131	ขวดแก้วบรรจุยาน้ำเกลือขนาด 500 ML.	BOTT	0	0	0	500	0	500	15.00	7,500.00	500	0	0	0	500	7,500.00
132	ขวดแก้วบรรจุยาน้ำ ขนาด 120 ML.	BOTT	1,000	0	0	900	0	900	4.50	4,050.00	200	300	200	200	900	4,050.00
133	ขวดแก้วบรรจุยาน้ำขนาด 60 ML.(สีชา)	BOTT	5,000	2,600	3,000	6,000	0	6,000	3.50	21,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	21,000.00
134	ขวดพลาสติก บรรจุยาน้ำ ขนาด 60 ML.	BOTT	8,000	5,000	6,000	8,000	0	8,000	1.50	12,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	12,000.00

135	ขวดพลาสติกบรรจุยาน้ำ ขนาด 240 ML.	BOTT	13,000	4,000	5,000	5,000	0	5,000	3.85	19,250.00	1,500	1,000	1,500	1,000	5,000	19,250.00
136	ขวดพลาสติกบรรจุยาน้ำ ขนาด 30 ML.	BOTT	8,000	6,000	6,000	8,000	0	8,000	1.25	10,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	10,000.00
137	ขวดพลาสติกบรรจุยาน้ำ ขนาด 120 ML.	BOTT	2,000	3,500	3,000	400	0	400	1.95	780.00	100	100	100	100	400	780.00
138	ขวดยาหยอดตาสีชา 10 ML.	BOTT	500	1,000	270	500	0	500	8.00	4,000.00	500	0	0	0	500	4,000.00
139	ชิงแห้ง 1 kg.	1 kg.	0	0	0	2	0	2	180.00	360.00	1	0	1		2	360.00
140	จุกยางปิดขวดน้ำเกลือสเตอไรด์ ขนาด 28 mm.	PCS	10,000	5,000	0	0	0	0	3.00	-	0	0	0	0	0	-
141	ชุดกาวน้ปฏิบัติกรเตรียมยาเคมีบำบัด	BOX	7	1	0	5	0	5	3,750.00	18,750.00	5	0	0	0	5	18,750.00
142	ดัลป์ใส่ยา พลาสติก ขนาด 10 GM.	PCS	8,000	11,000	7,000	15,000	0	15,000	1.05	15,750.00	3,000	4,000	4,000	4,000	15,000	15,750.00
143	ดัลป์ใส่ยา พลาสติก ขนาด 5 GM.	PCS	0	0	0	0	0	0	0.75	-	0	0	0	0	0	-
144	ดัลป์ใส่ยาพลาสติก ขนาด 30 GM.	PCS	9,000	11,000	14,000	10,000	0	10,000	2.10	21,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500	10,000	21,000.00
145	น้ำมันตะไคร้หอม บรรจุ 20 ลิตร	GAL	0	2	0	0	0	0	5,000.00	-	0	0	0	0	0	-
146	ไบเสนียด 1 kg.	1 kg.	0	0	0	2	0	2	180.00	360.00	1	0	1		2	360.00
147	แผ่นรองน้ำยาเคมีบำบัดในตัว ISOLATOR (500PCS/BOX)	BOX	4	0	1	3	0	3	3,400.00	10,200.00	0	2	0	1	3	10,200.00
148	ลูกมะขามป้อม 50 kg.	50kg.	0	0	0	2	0	2	5,000.00	10,000.00	1	0	1		2	10,000.00
149	สมอไทย 1 kg.	1 kg.	0	0	0	2	0	2	60.00	120.00	1	0	1		2	120.00
150	สมอพิเภก 1 kg.	1kg.	0	0	0	2	0	2	60.00	120.00	1	0	1		2	120.00
151	สีแดง 1 KG	BOX	0	1	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
152	สีเหลือง 1 KG	BOX	0	1	0	0	0	0	640.00	-	0	0	0	0	0	-
153	หมวกปฏิบัติการณ์เคมี (500PCS/BOX)	BOX	2	1	0	1	0	1	3,500.00	3,500.00	1	0	0	0	1	3,500.00
							0			-					0	-
										1,199,892.79						1,199,892.79

หมวดวัสดุการแพทย์ทั่วไป

154	A.V.FISTULA NO.16Gx1"	SET	5,200	6,500	4,000	5,000	0	5,000	11.00	55,000.00	1,200	1,300	1,200	1,300	5,000	55,000.00
155	ACTIMOVE SLING 5.5 CM.x12 M.	ROL	0	0	0	3	0	3	2,140.00	6,420.00	3	0	0	0	3	6,420.00
156	ADJUSTABLE KNEE STABILIZER WITH SPIRAL NO.L	PCS	0	10	0	10	0	10	850.00	8,500.00	5	0	5	0	10	8,500.00
157	ADJUSTABLE KNEE STABILIZER WITH SPIRAL NO.M	PCS	0	10	0	10	0	10	850.00	8,500.00	5	0	5	0	10	8,500.00
158	ADJUSTABLE KNEE STABILIZER WITH SPIRAL NO.S	PCS	0	10	0	10	0	10	850.00	8,500.00	5	0	5	0	10	8,500.00
159	ADJUSTABLE KNEE STABILIZER WITH SPIRAL NO.XL	PCS	0	5	0	5	0	5	850.00	4,250.00	3	0	2	0	5	4,250.00
160	AIR WAY NO. 1	PCS	0	3	10	32	12	20	28.00	560.00	0	20	0	0	20	560.00
161	AIR WAY NO. 2	PCS	30	20	15	40	20	20	28.00	560.00	0	20	0	0	20	560.00
162	AIR WAY NO. 3	PCS	10	40	110	200	0	200	28.00	5,600.00	70	50	40	40	200	5,600.00
163	AIR WAY NO. 4	PCS	21	20	65	130	5	125	28.00	3,500.00	40	35	25	25	125	3,500.00
164	ALCOHOL COTTON BALL ขนาด 8 ก้อน/แผง	PACK	105,000	100,000	100,000	100,000	0	100,000	3.00	300,000.00	25,000	25,000	25,000	25,000	100,000	300,000.00
165	ALLIED SILICONE BLOCK,ANGLED 24 CHARR URO&GYNE	PCS	2	0	0	0	0	0	4,500.00	-	0	0	0	0	0	-
166	AMBU BAG ADULT (SILICONE) ครบชุด สีขาว	SET	0	5	0	0	0	0	1,700.00	-	0	0	0	0	0	-
167	AMBU BAG เด็ก	SET	0	0	0	1	0	1	2,900.00	2,900.00	1	0	0	0	1	2,900.00
168	ANTERIOR VITRECTOMY PROBE 23G	PCS	0	0	10	20	0	20	6,420.00	128,400.00	5	5	5	5	20	128,400.00
169	ARM SLING NO. L	PCS	160	170	90	120	0	120	30.00	3,600.00	30	30	30	30	120	3,600.00
170	ARM SLING NO. S	PCS	60	70	40	60	0	60	30.00	1,800.00	20	10	20	10	60	1,800.00
171	ARM SLING NO.M	PCS	180	225	90	150	0	150	30.00	4,500.00	40	30	40	40	150	4,500.00
172	ARM SLING NO.XL	PCS	60	60	40	70	0	70	30.00	2,100.00	20	20	20	10	70	2,100.00
173	ATTEST TEST (1264)	BOX	7	4	10	8	0	8	5,510.50	44,084.00	2	2	2	2	8	44,084.00
174	AUTOCLAVE TAPE 3/4 นิ้ว	ROLL	426	371	381	400	10	390	160.50	62,595.00	100	90	100	100	390	62,595.00
175	BACTERIAL/VIRAL FILTER ADULT	SET	6,900	7,500	6,625	6,975	875	6,100	30.00	183,000.00	1,500	1,600	1,500	1,500	6,100	183,000.00
176	BIOLOGICAL TEST(สปอร์ทดสอบทางชีวภาพ)	BOX	2	0	5	5	0	5	5,350.00	26,750.00	2	1	1	1	5	26,750.00
177	BIOPSY FORCEPS FOR GASTROSCOPE W/O SPIKE:2.3 MM.	PCS	20	20	20	30	0	30	535.00	16,050.00	10	0	10	10	30	16,050.00



178	BLOOD SET FOR INFUSION PUMP	SET	20	0	0	0	0	0	214.00	-	0	0	0	0	0	-
179	BLOOD TRANSFUSION SET	SET	6,900	8,300	5,810	6,190	1,490	4,700	14.25	66,975.00	1,000	1,200	1,300	1,200	4,700	66,975.00
180	BLOOD TUBING LINE	SET	2,976	3,528	3,000	3,500	0	3,500	85.00	297,500.00	900	800	900	900	3,500	297,500.00
181	BOBATH SLING NO.L	PCS	0	0	0	10	0	10	180.00	1,800.00	5	0	5	0	10	1,800.00
182	BOBATH SLING NO.M	PCS	0	0	0	10	0	10	180.00	1,800.00	5	0	5	0	10	1,800.00
183	BOBATH SLING NO.S	PCS	0	0	0	10	0	10	180.00	1,800.00	5	0	5	0	10	1,800.00
184	BONE INJECTION GUN (ADULT)	PCS	0	2	0	0	0	0	3,400.00	-	0	0	0	0	0	-
185	BONE INJECTION GUN (PEDIATRIC)	PCS	0	2	0	0	0	0	3,400.00	-	0	0	0	0	0	-
186	BOTTOM SWITCH PENCIL 3 M.	PCS	0	0	0	200	0	200	204.00	40,800.00	50	50	50	50	200	40,800.00
187	BOWIE- DICK (00135)	PCS	0	100	600	1,000	0	1,000	140.00	140,000.00	250	250	250	250	1,000	140,000.00
188	BULB SILICONE F/E4921+IRRIG	PCS	0	2	0	0	0	0	3,700.00	-	0	0	0	0	0	-
189	BX SKIN MAKER STERILE (1000-00-PDG)	x1PCS	0	0	0	0	0	0	80.00	-	0	0	0	0	0	-
190	CAN BISHP-HRMN B-D HUB TIP OY	PCS	1	0	0	0	0	0	2,000.00	-	0	0	0	0	0	-
191	CANNULA IRRIGATE BISHP-HARMON B-D HUB TIP OY	PCS	0	2	0	0	0	0	2,000.00	-	0	0	0	0	0	-
192	CAPSULAR TENSION RING	PACK	0	0	0	10	0	10	990.00	9,900.00	0	5	0	5	10	9,900.00
193	CASED 4" EDGE BLADE ELEC.	PCS	16	0	15	30	0	30	374.50	11,235.00	0	20	0	10	30	11,235.00
194	CASED EXT COATED BLADE ELEC.	PCS	23	0	20	40	0	40	374.50	14,980.00	0	20	0	20	40	14,980.00
195	CASED EXTENDED BLADE ELEC.	PCS	13	0	20	0	0	0	192.60	-	0	0	0	0	0	-
196	CASED EXTENDED NEEDLE ELECTRODE	PCS	12	0	0	0	0	0	107.00	-	0	0	0	0	0	-
197	CASED NEEDLE ELECTRODES	PCS	8	0	0	40	0	40	107.00	4,280.00	0	20	0	20	40	4,280.00
198	CASTROVIEJO NEEDLE HOLDER STRAIGHT, WITH LOCK, 140 MM	PCS	0	4	0	0	0	0	14,400.00	-	0	0	0	0	0	-
199	CATHETER MOUNT 15 CM. STRAIGHT	PCS	0	30	0	10	0	10	180.00	1,800.00	0	10	0	0	10	1,800.00
200	CAVAFIX 375	x1PCS	0	0	0	0	0	0	449.40	-	0	0	0	0	0	-
201	CENTRAL VENOUS CATHETER FR.4,13 CM	SET	0	4	5	13	13	0	1,350.00	-	0	0	0	0	0	-
202	CENTRAL VENOUS CATHETER FR.4,8 CM	SET	0	19	17	24	9	15	1,350.00	12,150.00	0	5	0	4	9	12,150.00

203	CENTRAL VENOUS CATHETER FR.5.5,13 CM(TRIO)	SET	0	2	11	21	11	10	1,690.00	16,900.00	0	5	0	5	10	16,900.00
204	CENTRAL VENOUS CATHETER FR.7,20 CM(TRIO)	SET	5	47	36	45	21	24	1,465.00	35,160.00	0	8	8	8	24	35,160.00
205	CERTOFIX DUO เข็ม 14 G SIZE 20 CM. V730	SET	10	0	0	0	0	0	1,284.00	-	0	0	0	0	0	-
206	CERTOFIX DUO เข็ม 16 G SIZE 20 CM. V720	SET	0	10	0	5	0	5	1,284.00	6,420.00	0	5	0	0	5	6,420.00
207	CERTOFIX MONO PRED S110	SET	2	3	0	3	0	3	1,498.00	4,494.00	3	0	0	0	3	4,494.00
208	CERTOFIX MONO V 330 NO.16	PCS	20	0	0	0	0	0	749.00	-	0	0	0	0	0	-
209	CERTOFIX MONO V 420 NO.14	PCS	67	26	15	24	9	15	749.00	11,235.00	0	10	0	5	15	11,235.00
210	CESAREAN BIRTH DRAPE WITH 360 POUCH	SET	30	50	25	75	0	75	1,500.00	112,500.00	20	10	25	20	75	112,500.00
211	CHONDROTIN SODIUM HYALURONATE SOL. 1ML	PFS	0	215	395	400	50	350	2,461.00	861,350.00	100	75	100	75	350	861,350.00
212	CHROMIC CATGUT NO.1 ROUND 30 MM.E4-2315	DOZEN	0	0	0	24	0	24	898.80	21,571.20	6	6	6	6	24	21,571.20
213	CHROMIC CATGUT NO.5-0 ROUND 12 MM.	DOZEN	0	0	2	12	0	12	749.00	8,988.00	3	3	3	3	12	8,988.00
214	CHROMIC CATGUT NO.1 HR 37S(E4-2316)	DOZEN	136	76	55	120	0	120	749.00	89,880.00	30	30	30	30	120	89,880.00
215	CHROMIC CATGUT NO.2 HR 43 (E4-2321) 75 CM.	DOZEN	100	122	20	40	0	40	1,165.23	46,609.20	10	10	10	10	40	46,609.20
216	CHROMIC CATGUT NO.2-0 CUTTING 37 MM.	DOZEN	80	60	20	50	0	50	770.40	38,520.00	10	15	10	15	50	38,520.00
217	CHROMIC 75 CM. 4/0 HR 17	DOZEN	36	8	12	20	0	20	749.00	14,980.00	5	5	5	5	20	14,980.00
218	CHROMIC 75 CM.2/0 HR 37 S	DOZEN	60	98	44	60	0	60	695.50	41,730.00	15	15	15	15	60	41,730.00
219	CHROMIC CATCUT NO.2 HR 40 MM.1/2 ROUND	DOZEN	0	0	100	120	0	120	1,165.23	139,827.60	30	30	30	30	120	139,827.60
220	CHROMIC CATCUT NO.2-0 HR 26 (เข็มกลม)(E4-2324)	DOZ	100	100	26	100	0	100	588.50	58,850.00	25	25	25	25	100	58,850.00
221	CHROMIC CATGUT 2-0 HRT371/2 Taper point Trocar	DOZEN	40	50	26	60	0	60	749.00	44,940.00	15	15	15	15	60	44,940.00
222	CHROMIC CATGUT NO. 4-0 HR 17	DOZEN	0	0	10	0	0	0	749.00	-	0	0	0	0	0	-
223	CHROMIC CATGUT NO.1 , 63 MM. (บลิ้นท์)	DOZEN	4	0	0	0	0	0	1,316.10	-	0	0	0	0	0	-
224	CHROMIC CATGUT NO.1, HR30	DOZEN	6	56	0	0	0	0	749.00	-	0	0	0	0	0	-
225	CHROMIC CATGUT NO.3-0 DS 24	DOZEN	2	0	0	0	0	0	749.00	-	0	0	0	0	0	-
226	CHROMIC CATGUT NO.3-0 HR 26 MM.	DOZEN	48	0	24	40	0	40	642.00	25,680.00	10	10	10	10	40	25,680.00
227	CIRCUIT สำหรับเครื่องช่วยหายใจ TRILOGY 202	SET	0	0	5	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-

228	CITRIC KLEAN 30%	GAL	6	22	12	24	0	24	285.00	6,840.00	6	6	6	6	24	6,840.00
229	CLAVICLE SPLINT NO.L	SET	120	0	30	50	0	50	120.00	6,000.00	20	10	10	10	50	6,000.00
230	CLAVICLE SPLINT NO.M	SET	160	0	30	50	0	50	120.00	6,000.00	20	10	10	10	50	6,000.00
231	CLAVICLE SPLINT NO.S	SET	40	0	30	50	0	50	120.00	6,000.00	20	10	10	10	50	6,000.00
232	CLAVICLE SPLINT NO.SS	SET	0	0	0	10	0	10	120.00	1,200.00	5	0	5	0	10	1,200.00
233	CLAVICLE SPLINT NO.XL	SET	0	0	10	10	0	10	120.00	1,200.00	5	0	5	0	10	1,200.00
234	CLEAR CUT 2.75 MM. BEVEL UP	PCS	0	0	120	120	0	120	130.00	15,600.00	30	30	30	30	120	15,600.00
235	CLEAR CUT SLIT KNIFE 3.2 MM.	BOX	0	20	0	20	0	20	1,498.00	29,960.00	5	5	5	5	20	29,960.00
236	CLINICAL THERMOMETER BY ORAL	DOZEN	113	103	82	102	22	80	255.00	20,400.00	20	20	20	20	80	20,400.00
237	CLINICAL THERMOMETER BY RECTAL	PCS	12	19	0	0	5	0	18.25	-	0	0	0	0	0	-
238	COATED VICRYL NO. 2-0 ,25 MM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,016.50	-	0	0	0	0	0	-
239	COATED VICRYL NO.4-0 ,16 MM.	DOZEN	4	0	0	0	0	0	1,016.50	-	0	0	0	0	0	-
240	COATED VICRYL NO. 3-0 CUTTING 25 MM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,016.50	-	0	0	0	0	0	-
241	COBAN 1 นิ้ว x 5 YDS.(30ROLL/BOX)	BOX	6	10	4	7	2	5	1,080.70	5,403.50	0	3	0	2	5	5,403.50
242	COBAN 2 นิ้ว x 5 YDS.(36ROLL/BOX)	BOX	3	4	8	9	1	8	2,053.33	16,426.64	2	2	2	2	8	16,426.64
243	COBAN 3 นิ้ว x 5 YDS.(24ROLL/BOX)	BOX	0	0	1	2	1	1	2,161.40	2,161.40	0	1	0	0	1	2,161.40
244	COBAN 4 นิ้ว x 5 YDS.(18ROLL/BOX)	BOX	1	0	0	2	2	0	2,161.40	-	0	0	0	0	0	-
245	COLD-HOT PACK	PCS	2	0	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	0	-
246	COLOSTOMY BAG NO.4	PCS	1,000	1,700	1,100	1,300	0	1,300	7.50	9,750.00	400	300	400	200	1,300	9,750.00
247	COMPLY STERIGATE INDICATOR (1243A)	SAC	133	110	110	110	0	110	1,676.69	184,435.90	30	25	30	25	110	184,435.90
248	CORRUGATED TUBE 100 FT	ROLL	1	4	10	8	0	8	950.00	7,600.00	2	2	2	2	8	7,600.00
249	COTTON BALL 450 GM.(1.40 G.)	SAC	950	1,200	1,500	2,000	0	2,000	60.99	121,980.00	500	500	500	500	2,000	121,980.00
250	COTTON BALL 450 GM. ( 0.35 G.)	x1SAC	0	300	600	500	0	500	60.99	30,495.00	150	100	150	100	500	30,495.00
251	COTTON WOOL 450 GM.	ROLL	90	150	150	150	0	150	63.90	9,585.00	40	30	40	40	150	9,585.00
252	COTTON BALL 0.35 GM.(5PCS/SAC)	SAC	0	1,000	0	0	0	0	2.30	-	0	0	0	0	0	-

253	COTTON BUD 3 นิ้ว	SAC	656	589	273	642	66	576	10.00	5,760.00	144	144	144	144	576	5,760.00
254	CRESCENT DESING KNIVES ANGLED UP 74-1010	X1BOX	0	20	16	20	0	20	1,712.00	34,240.00	5	5	5	5	20	34,240.00
255	CRESENT BEVEL UP	BOX	0	0	0	2	0	2	2,000.00	4,000.00	0	2	0	0	2	4,000.00
256	CROSS CHECK PVH202 (สำหรับเครื่อง Plasma)	SAC	3	0	0	3	0	3	2,675.00	8,025.00	1	0	1	1	3	8,025.00
257	CROSS-CHECK EO GAS STERILIZATION INDIGRATOR	SAC	15	0	12	6	0	6	856.00	5,136.00	2	1	2	1	6	5,136.00
258	CUFF B.P. (ADULT)	PCS	36	30	22	23	3	20	320.00	6,400.00	10	0	10	0	20	6,400.00
259	CUFF B.P. (CHILDREN)	SET	1	5	1	3	1	2	320.00	640.00	0	2	0	0	2	640.00
260	CUFF B.P. DOUBLE TUBE, ADULT LEG	SET	1	0	0	0	0	0	600.00	-	0	0	0	0	0	-
261	CUFF B.P. ขนาด 2" (MANUAL)	SET	0	3	1	1	0	1	320.00	320.00	1	0	0	0	1	320.00
262	CUFF B.P. ขนาด 2" (เครื่องอัตโนมัติ)	SET	0	0	0	0	4	0	850.00	-	0	0	0	0	0	-
263	CUFF B.P. ขนาด 3" (MANUAL)	SET	0	3	0	1	1	0	320.00	-	0	0	0	0	0	-
264	CUFF B.P. ขนาด 3" (เครื่องอัตโนมัติ)	SET	0	0	2	2	2	0	850.00	-	0	0	0	0	0	-
265	CUFF B.P. ขนาด 4" (MANUAL)	SET	0	3	0	1	1	0	320.00	-	0	0	0	0	0	-
266	CUFF B.P. ขนาด 4" (เครื่องอัตโนมัติ)	SET	0	0	3	3	1	2	850.00	1,700.00	0	2	0	0	2	1,700.00
267	CUFF B.P. เด็ก ขนาด 4 นิ้ว (ยาวพิเศษ)	SET	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-	0	0	0	0	0	-
268	CUFF B.P. ผู้ใหญ่ (ขนาดใหญ่พิเศษ)	SET	0	0	0	0	0	0	1,800.00	-	0	0	0	0	0	-
269	CUFF B.P. ชนิดวัดภายนอกท่อลมเดี่ยว(ผู้ใหญ่)	SET	34	67	83	109	9	100	600.00	60,000.00	25	25	25	25	100	60,000.00
270	DAFILON 10/0, 30 CM. 2XHLM6	DOZEN	28	19	16	21	0	21	5,700.00	119,700.00	6	3	6	6	21	119,700.00
271	DAFILON 75 CM. NO.1,HS48 (C0932620)	DOZEN	6	3	9	9	0	9	856.00	7,704.00	3	3	0	3	9	7,704.00
272	DAFILON 75 CM. NO.5/0,DS16	DOZEN	51	30	0	60	0	60	642.00	38,520.00	15	15	15	15	60	38,520.00
273	DAFILON BK 8/0 15 DRM6	PACK	2	0	0	9	0	9	4,280.00	38,520.00	3	0	3	3	9	38,520.00
274	DAFILON NO.0 DS 39	DOZEN	0	3	3	9	0	9	642.00	5,778.00	3	3	0	3	9	5,778.00
275	DAFILON NO.2-0 DS 30 , 75 CM.	DOZEN	129	177	105	180	0	180	642.00	115,560.00	36	48	48	48	180	115,560.00
276	DAFILON NO.3-0 DS 24 , 75 CM.	DOZEN	318	321	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
277	DAFILON NO.4-0 DS 19 , 75 CM.	DOZEN	66	69	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-

278	DAFILON NO.5/0 DS 16 ,75 CM.	DOZEN	0	48	30	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
279	DAFILON NO.6/0 DS 12	DOZEN	24	33	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
280	DEFIBRILLATION ELECTRODE PAD	SET	6	14	0	10	0	10	1,710.00	17,100.00	5	0	5	0	10	17,100.00
281	DEFIBRILLATION ELECTRODE PAD (NIHON KOHDEN)DF43N	PCS	3	3	9	21	11	10	1,710.00	17,100.00	0	5	0	5	10	17,100.00
282	DEFIBRILLATION ELECTRODE PAD (PHILLIP)DF27N	PCS	2	0	0	1	0	1	1,800.00	1,800.00	1	0	0	0	1	1,800.00
283	DEFIBRILLATION ELECTRODE PAD (WELCH ALLYN)DF29N	PCS	1	0	0	0	0	0	1,800.00	-	0	0	0	0	0	-
284	DERMALON NO. 2-0 CUTTING 39 MM. (8886-1650-51)	DOZEN	6	0	0	0	0	0	428.00	-	0	0	0	0	0	-
285	DERMALON NO. 4-0 CUTTING 19 MM.	DOZEN	10	0	0	0	0	0	428.00	-	0	0	0	0	0	-
286	DERMALON 3-0 75 CM. CE6(24 MM.)	DOZEN	10	0	0	0	0	0	428.00	-	0	0	0	0	0	-
287	DEXON NO.2/0 เข็มเหล็ก 24 mm	DOZEN	0	0	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
288	DIALYZER FDX-120 GW	PCS	0	0	0	0	0	0	800.00	-	0	0	0	0	0	-
289	DIGITOL THERMOMETER	x1SET	0	0	2	0	0	0	749.00	-	0	0	0	0	0	-
290	DISPOSABLE NEEDLE NO.25G x 1 1/2"	BOX	39	28	41	39	19	20	53.50	1,070.00	0	10	0	10	20	1,070.00
291	DISPOSABLE NEEDLE NO.25G x 1 นิ้ว	BOX	647	664	665	678	98	580	53.50	31,030.00	140	150	140	150	580	31,030.00
292	DISPOSABLE NEEDLE 21Gx1"	BOX	822	699	876	903	103	800	53.50	42,800.00	200	200	200	200	800	42,800.00
293	DISPOSABLE NEEDLE NO. 18G x1 1/2 นิ้ว	BOX	1,637	1,997	1,962	2,006	206	1,800	53.50	96,300.00	400	500	400	500	1,800	96,300.00
294	DISPOSABLE NEEDLE NO.23G x 1 นิ้ว (100 PCS)	BOX	1,277	1,217	1,489	1,518	118	1,400	53.50	74,900.00	300	400	300	400	1,400	74,900.00
295	DISPOSABLE SYRINGE 10 ML.(100PCS/BOX)	BOX	2,034	2,109	1,972	2,133	233	1,900	181.90	345,610.00	400	500	500	500	1,900	345,610.00
296	DISPOSABLE SYRINGE 20 ML. (50 PCS/BOX)	BOX	493	388	582	600	20	580	184.04	106,743.20	150	140	150	140	580	106,743.20
297	DISPOSABLE SYRINGE 3 ML.(100PCS/BOX)	BOX	2,327	2,608	2,618	2,700	0	2,700	109.14	294,678.00	700	600	700	700	2,700	294,678.00
298	DISPOSABLE SYRINGE 5 ML.(100PCS/BOX)	BOX	2,157	1,990	2,030	2,155	155	2,000	120.91	241,820.00	500	500	500	500	2,000	241,820.00
299	DISPOSABLE SYRINGE 50ML. (20 PCS/BOX)	BOX	200	244	174	213	23	190	299.60	56,924.00	50	40	50	50	190	56,924.00
300	DISPOSABLE 25 MM.LLETZ ELETRODE (5PCS/PACK)	PCS	1	0	0	0	0	0	5,000.00	-	0	0	0	0	0	-
301	DISPOSABLE GLOVE SIZE L (STERILE)	PAIR	0	8,800	2,910	5,120	4,520	600	6.75	4,050.00	0	0	600	0	600	4,050.00
302	DISPOSABLE GLOVE SIZE M (STERILE)	PAIR	0	31,000	35,580	37,200	1,200	36,000	6.75	243,000.00	9,000	9,000	9,000	9,000	36,000	243,000.00

303	DISPOSABLE GLOVE SIZE S (STERILE)	PAIR	0	25,000	18,160	21,850	1,950	19,900	6.75	134,325.00	4,800	5,200	4,800	5,100	19,900	134,325.00
304	DISPOSABLE NEEDLE NO. 27G x 1/2 นิ้ว(100PCS/BOX)	BOX	93	150	123	127	27	100	53.50	5,350.00	20	30	20	30	100	5,350.00
305	DISPOSABLE NEEDLE NO.18x1"	BOX	800	873	696	811	31	780	53.50	41,730.00	200	180	200	200	780	41,730.00
306	DISPOSABLE NEEDLE NO.21Gx1 1/2"	BOX	1,915	1,900	2,006	2,100	0	2,100	53.50	112,350.00	600	500	500	500	2,100	112,350.00
307	DISPOSABLE NEEDLE NO.22x1"(100PCS/BOX)	BOX	305	325	307	343	43	300	53.50	16,050.00	80	70	80	70	300	16,050.00
308	DISPOSABLE NEEDLE NO.23x1 1/2"(100PCS/BOX)	BOX	293	260	170	260	60	200	53.50	10,700.00	50	50	50	50	200	10,700.00
309	DISPOSABLE NEEDLE NO.24Gx1 1/2นิ้ว(100PCS/BOX)	BOX	259	192	220	245	25	220	53.50	11,770.00	50	60	50	60	220	11,770.00
310	DISPOSABLE NEEDLE NO.27Gx1"	BOX	2	0	2	0	8	0	53.50	-	0	0	0	0	0	-
311	DISPOSABLE PRESSURE TRANSDUCER	SET	20	10	40	40	0	40	750.00	30,000.00	10	10	10	10	40	30,000.00
312	DISPOSABLE SYRINGE INSULIN 0.5 ML.เข็ม29MM.100ชิ้น	BOX	1,131	974	1,241	1,304	4	1,300	225.00	292,500.00	300	400	300	300	1,300	292,500.00
313	DISPOSABLE SYRINGE INSULIN 1ML.เข็ม 29MM.100 ชิ้น	BOX	348	417	464	472	22	450	200.00	90,000.00	120	100	120	110	450	90,000.00
314	DISPOSABLE NEEDLE NO.24G x 1"	BOX	210	217	260	275	15	260	53.50	13,910.00	60	70	60	70	260	13,910.00
315	DOUBLE BLOOD BAG ( 450 ML.)5 BAG/PACK	PACK	800	0	0	0	0	0	113.00	-	0	0	0	0	0	-
316	DRAINOBAG 600 ML	SET	1,200	1,000	750	1,000	0	1,000	128.40	128,400.00	250	250	250	250	1,000	128,400.00
317	DRIVE KNOB COVER	PCS	9	8	0	0	0	0	900.00	-	0	0	0	0	0	-
318	DUCK BILL VALVE	PCS	10	0	0	0	0	0	550.00	-	0	0	0	0	0	-
319	DUCK BILL VALVES, SINGLE USE,(10PCS/BOX)	BOX	1	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	0	-
320	DURABLE BARRIER CREAM (3392)	TUBE	14	10	14	16	11	5	535.00	2,675.00	0	0	5	0	5	2,675.00
321	DURAPORE 0.5 นิ้ว	BOX	4	3	6	7	2	5	984.40	4,922.00	0	5	0	0	5	4,922.00
322	DURAPORE 1"x10 yds (1538-1)	BOX	2	2	0	0	0	0	984.40	-	0	0	0	0	0	-
323	E.K.G. CREAM	TUBE	25	9	18	20	10	10	90.00	900.00	0	10	0	0	10	900.00
324	E.K.G.PAPER SIZE 63x30 M. ROLL TYPE	พับ	10	10	0	0	10	0	140.00	-	0	0	0	0	0	-
325	EARLOOP MASK WITH FACE SHIELD	BOX	0	6	0	0	0	0	470.80	-	0	0	0	0	0	-
326	ELASTIC BANDAGE 2 นิ้ว	DOZEN	13	24	12	19	9	10	100.00	1,000.00	0	5	0	5	10	1,000.00
327	ELASTIC BANDAGE 3 นิ้ว	DOZEN	35	40	65	70	10	60	117.70	7,062.00	15	15	15	15	60	7,062.00

328	ELASTIC BANDAGE 4 นิ้ว	DOZEN	136	130	163	177	27	150	176.55	26,482.50	30	40	40	40	150	26,482.50
329	ELASTIC BANDAGE 6 นิ้ว	DOZEN	147	123	141	149	19	130	288.90	37,557.00	30	40	30	30	130	37,557.00
330	ELBOW SUPPORT NO.M	PCS	0	10	10	10	0	10	208.65	2,086.50	5	0	5	0	10	2,086.50
331	ELBOW SUPPORT NO.S	PCS	0	10	10	10	0	10	208.65	2,086.50	5	0	5	0	10	2,086.50
332	ELBOW SUPPORT NO.S (ชนิดมีแกน)	PCS	0	0	1	2	0	2	1,200.00	2,400.00	0	2	0	0	2	2,400.00
333	ELECTRODE PADS (PHILIP)	PCS	2	0	9	16	11	5	1,710.00	8,550.00	0	5	0	0	5	8,550.00
334	ELECTROLYTE PASTE 142 GM.	TUBE	0	0	9	21	11	10	285.00	2,850.00	0	10	0	0	10	2,850.00
335	ENDOTRACHEAL TUBE 5.5 MM.	PCS	45	24	50	60	50	10	38.00	380.00	0	10	0	0	10	380.00
336	ENDOTRACHEAL TUBE 6.0 MM.	PCS	50	20	60	70	50	20	38.00	760.00	0	20	0	0	20	760.00
337	ENDOTRACHEAL TUBE 6.5 MM.	PCS	88	130	12	98	88	10	38.00	380.00	0	0	10	0	10	380.00
338	ENDOTRACHEAL TUBE 7.0 MM.	PCS	908	830	700	900	300	600	38.00	22,800.00	200	100	200	100	600	22,800.00
339	ENDOTRACHEAL TUBE 7.5 MM.	PCS	1,062	968	810	890	90	800	38.00	30,400.00	200	200	200	200	800	30,400.00
340	ENDOTRACHEAL TUBE 8.0 MM.	PCS	284	474	262	338	138	200	38.00	7,600.00	50	50	50	50	200	7,600.00
341	ENDOTRACHEAL TUBE 8.5 MM.	PCS	0	80	0	40	0	40	38.00	1,520.00	20	0	20	0	40	1,520.00
342	ENDOTRACHEAL TUBE 2.0 MM.	PCS	0	28	22	28	8	20	38.00	760.00	10	0	10	0	20	760.00
343	ENDOTRACHEAL TUBE 3.0 MM.	PCS	20	64	52	58	48	10	38.00	380.00	0	0	10	0	10	380.00
344	ENDOTRACHEAL TUBE 3.5 MM.	PCS	39	40	80	80	20	60	38.00	2,280.00	0	20	20	20	60	2,280.00
345	ENDOTRACHEAL TUBE 4.0 MM.	PCS	0	20	44	51	31	20	38.00	760.00	0	20	0	0	20	760.00
346	ENDOTRACHEAL TUBE 4.5 MM.	PCS	98	34	22	58	38	20	38.00	760.00	0	0	20	0	20	760.00
347	ENDOTRACHEAL TUBE 5.0 MM.	PCS	77	17	42	61	41	20	38.00	760.00	0	20	0	0	20	760.00
348	ENDOTRACHEAL TUBE NO 2.5	PCS	0	26	19	30	20	10	38.00	380.00	0	10	0	0	10	380.00
349	ENDOTRACHEAL TUBE NO.3.0 (UNCUFF)	PCS	0	0	0	0	0	0	38.00	-	0	0	0	0	0	-
350	ENDOTRACHEAL TUBE NO.5.0 (UNCUFF)	PCS	0	0	40	50	20	30	38.00	1,140.00	0	20	0	10	30	1,140.00
351	ENDOTRACHEAL TUBE NO.6.5 (PORTEX)	PCS	0	0	0	20	0	20	175.48	3,509.60	10	0	10	0	20	3,509.60
352	ENDOTRACHEAL TUBE NO.7.0 (PORTEX)	PCS	30	20	40	50	0	50	175.48	8,774.00	20	0	20	10	50	8,774.00

353	ENDOTRACHEAL TUBE NO.7.5 (PORTEX)	PCS	30	30	30	50	0	50	175.48	8,774.00	20	0	20	10	50	8,774.00
354	ENDOTRACHEAL TUBE NO.8.0 (PORTEX)	PCS	120	20	40	50	0	50	175.48	8,774.00	20	0	20	10	50	8,774.00
355	EPIDURAL MINIPACK SYSTEM 2 NO.18G	SET	20	10	10	10	0	10	524.30	5,243.00	0	10	0	0	10	5,243.00
356	ETHILON 10-0 13 CM. 75MM. (W2870)	DOZEN	0	0	0	0	0	0	5,350.00	-	0	0	0	0	0	-
357	ETHILON NO. 5-0 , 12 MM.	DOZ	3	0	0	0	0	0	420.00	-	0	0	0	0	0	-
358	ETHILON NO.1 CUTTING 50 MM.	DOZ	1	0	0	0	0	0	1,457.34	-	0	0	0	0	0	-
359	ETHILON NO.3-0,26 MM.(W 3328)	x1DOZ	0	0	0	0	0	0	588.50	-	0	0	0	0	0	-
360	EXTENSION TUBE 18"	SET	26,650	31,000	31,250	32,750	2,750	30,000	3.15	94,500.00	7,000	8,000	7,000	8,000	30,000	94,500.00
361	EYE SHIELD (LEFT) 20 PCS	PCS	700	700	715	735	135	600	5.80	3,480.00	150	150	150	150	600	3,480.00
362	EYE SHIELD (RIGHT) 20 PCS	PCS	670	730	780	790	70	720	5.80	4,176.00	200	150	200	170	720	4,176.00
363	EYE PAD ( 25 PCS/BOX )	BOX	88	85	74	91	11	80	135.00	10,800.00	20	20	20	20	80	10,800.00
364	EYE PATCH 12x14 cm. (D602)	PCS	550	0	0	0	0	0	60.00	-	0	0	0	0	0	-
365	EYE SPECULUM LIEBERMANN, SOLID BLADES	PCS	1	0	0	0	0	0	9,850.00	-	0	0	0	0	0	-
366	FEEDING TUBE NO.5 , 50 CM.	PCS	230	470	600	600	300	300	11.77	3,531.00	0	200	0	100	300	3,531.00
367	FEEDING TUBE NO.5 ,100 CM.	PCS	50	100	0	100	200	0	11.77	-	0	0	0	0	0	-
368	FEEDING TUBE NO.8 , 50 CM.	PCS	700	1,300	1,450	1,450	350	1,100	11.77	12,947.00	300	200	300	300	1,100	12,947.00
369	FEEDING TUBE NO.8 ,100 CM.	PCS	0	100	0	100	300	0	11.77	-	0	0	0	0	0	-
370	FEN. L-P-C 8-12.0	PCS	0	5	0	10	0	10	2,140.00	21,400.00	5	0	5	0	10	21,400.00
371	FINGER TIP	PCS	63	141	108	121	31	90	25.00	2,250.00	20	30	20	20	90	2,250.00
372	FLEXIBLE IRIS RETRACTORS (5PCS/PACK)	PACK	4	8	0	10	0	10	1,250.00	12,500.00	5	0	5	0	10	12,500.00
373	FLUSHING SET	SET	0	500	400	400	0	400	14.00	5,600.00	100	100	100	100	400	5,600.00
374	FOLEY CATHETER NO.8 ,3 ML.	PCS	60	0	30	30	0	30	110.00	3,300.00	30	0	0	0	30	3,300.00
375	FOLEY 'S CATHETER NO.16	PCS	1,746	2,267	1,903	2,285	85	2,200	15.50	34,100.00	500	600	500	600	2,200	34,100.00
376	FOLEY 'S CATHETER NO.18 ,3 WAY	PCS	0	35	45	55	5	50	75.00	3,750.00	30	0	20	0	50	3,750.00
377	FOLEY 'S CATHETER NO.20	PCS	30	10	65	65	15	50	15.50	775.00	20	0	30	0	50	775.00



378	FOLEY 'S CATHETER NO.20,3 WAY	PCS	15	0	40	40	20	20	75.00	1,500.00	0	20	0	0	20	1,500.00
379	FOLEY 'S CATHETER NO.22	PCS	65	16	55	64	44	20	15.50	310.00	0	20	0	0	20	310.00
380	FOLEY 'S CATHETER NO.22,3 WAY	PCS	20	40	0	20	20	0	75.00	-	0	0	0	0	0	-
381	FOLEY 'S CATHETER NO.24	PCS	5	30	36	44	24	20	15.50	310.00	0	20	0	0	20	310.00
382	FOLEY 'S CATHETER NO.24,3 WAY	PCS	0	0	100	80	30	50	75.00	3,750.00	10	20	20	0	50	3,750.00
383	FOLEY 'S CATHETER NO.18	PCS	166	157	201	216	66	150	15.50	2,325.00	30	40	40	40	150	2,325.00
384	FOLEY'S CACHETER NO.10	PCS	45	43	50	55	35	20	55.00	1,100.00	0	0	20	0	20	1,100.00
385	FOLEY'S CATHETER NO.12	PCS	20	55	85	65	15	50	15.50	775.00	20	0	30	0	50	775.00
386	FOLEY'S CATHETER NO.14	PCS	2,500	2,800	2,250	2,550	350	2,200	15.50	34,100.00	500	600	500	600	2,200	34,100.00
387	FOLEY'S CATHETER NO.8	PCS	133	50	30	30	20	10	55.00	550.00	0	10	0	0	10	550.00
388	GAUZE BANDAGE 36 นิ้ว x 6 YDS.	ROLL	1,168	1,093	1,194	1,250	100	1,150	60.00	69,000.00	300	300	250	300	1,150	69,000.00
389	GAUZE BANDAGE พับ ( 3 นิ้ว x 4 นิ้ว x 8 พับ )	SAC	2,500	4,000	5,000	3,500	0	3,500	41.75	146,125.00	900	900	800	900	3,500	146,125.00
390	GAUZE 12"x12" STERILE (2PCS/SAC)	SAC	0	2,000	3,000	3,000	0	3,000	22.00	66,000.00	800	700	800	700	3,000	66,000.00
391	GAUZE 3"x4" STERILE (10PCS/SAC)	SAC	39,000	39,000	41,400	42,000	0	42,000	5.25	220,500.00	10,000	12,000	10,000	10,000	42,000	220,500.00
392	GAUZE 3"x4" STERILE (5PCS/SAC)	SAC	12,000	1,200	0	0	0	0	4.20	-	0	0	0	0	0	-
393	GAUZE 4"x4"x8 พับ(100 PCS/PACK)	SAC	1,500	1,500	2,500	1,500	0	1,500	67.00	100,500.00	400	300	400	400	1,500	100,500.00
394	GAUZE BANDAGE 36 นิ้ว x 100 YDS.	ROLL	40	0	20	20	0	20	800.00	16,000.00	5	5	5	5	20	16,000.00
395	GAUZE BANDAGE พับ(2"x2"x8 พับ) 100 PCS/PACK	SAC	1,514	1,600	1,450	1,550	50	1,500	15.98	23,970.00	400	300	400	400	1,500	23,970.00
396	GAUZE DRAIN ขนาด 0.5"x1 YDS STERILE	SAC	500	200	1,000	800	0	800	17.00	13,600.00	200	200	200	200	800	13,600.00
397	GAUZE พับ ขนาด 4"x4" สเตอริไรต์(10 ซีน)	SAC	1,200	1,000	3,000	2,000	0	2,000	10.25	20,500.00	500	500	500	500	2,000	20,500.00
398	GEL SINGLE DOSE (200 TUBES/BOX)	TUBE	1,000	1,000	2,400	2,400	0	2,400	5.30	12,720.00	600	600	600	600	2,400	12,720.00
399	GLASS SYRINGE 50 ML. ( IRRIGATE )	PCS	147	168	200	200	0	200	172.50	34,500.00	50	50	50	50	200	34,500.00
400	GOWN DISPOSABLE NO.L	PCS	25	0	220	220	0	220	80.00	17,600.00	0	220	0	0	220	17,600.00
401	GOWN DISPOSABLE NO.XL	PCS	25	0	0	0	0	0	160.00	-	0	0	0	0	0	-
402	GOWN SURGICAL STERILE	PCS	0	0	100	300	0	300	34.00	10,200.00	100	0	100	100	300	10,200.00

403	GUIDE ENDO NO.L	PCS	28	42	84	96	16	80	240.75	19,260.00	20	20	20	20	80	19,260.00
404	GUIDE ENDO NO.M	PCS	4	3	13	20	23	0	240.75	-	0	0	0	0	0	-
405	GUIDE ENDO NO.S	PCS	6	12	1	12	21	0	240.75	-	0	0	0	0	0	-
406	HANDLE KNIFE 15 DG	PCS	0	0	20	20	0	20	130.00	2,600.00	5	5	5	5	20	2,600.00
407	HARD COLLAR ชนิดปรับระดับได้ (ADULT)	PCS	0	0	7	7	0	7	900.00	6,300.00	0	0	7	0	7	6,300.00
408	HARD COLLAR ชนิดปรับระดับได้ (CHILD)	PCS	0	0	4	3	0	3	900.00	2,700.00	0	0	3	0	3	2,700.00
409	HEMATOCRIT TUBE (100 PCS)	BOTT	213	193	199	213	13	200	68.00	13,600.00	50	50	50	50	200	13,600.00
410	HEMODIALYSIS FEMORAL CATHETER 12FRX20 CM.	SET	10	10	0	0	0	0	1,950.00	-	0	0	0	0	0	-
411	HINGE KNEE SUPPORT LONG NO.L	SET	0	4	0	5	0	5	1,400.00	7,000.00	3	0	0	2	5	7,000.00
412	HINGE KNEE SUPPORT LONG NO.M	SET	0	4	0	5	0	5	1,400.00	7,000.00	3	0	0	2	5	7,000.00
413	HINGE KNEE SUPPORT LONG NO.S	SET	0	2	0	5	0	5	1,400.00	7,000.00	3	0	0	2	5	7,000.00
414	HINGE KNEE SUPPORT LONG NO.XL	SET	0	2	0	3	0	3	1,400.00	4,200.00	2	0	0	1	3	4,200.00
415	HYDROFIBER DRESSING WITH SILVER 10x10 CM.	PCS	10	25	4	11	6	5	2,765.95	13,829.75	0	5	0	0	5	13,829.75
416	INDOX - TAPE 3/4 นิ้ว	ROLL	110	170	52	80	0	80	230.00	18,400.00	20	20	20	20	80	18,400.00
417	INF ANTERIOR VITRECTOMY	PCS	7	17	20	20	0	20	5,029.00	100,580.00	5	5	5	5	20	100,580.00
418	INFINITY MP BASIC PROCE POUCH (6PCS/BOX)	BOX	75	87	40	35	0	35	2,568.00	89,880.00	10	8	10	7	35	89,880.00
419	INFINITY MULTIPAK FMS BASIC (6PCS/BOX)	BOX	39	36	21	15	0	15	13,482.00	202,230.00	5	5	0	5	15	202,230.00
420	INJECTION PLUG (100 PCS)	PCS	29,000	28,000	28,000	30,000	0	30,000	3.20	96,000.00	8,000	7,000	8,000	7,000	30,000	96,000.00
421	INTRAVENOUS CATHETER NO. 16 G x 2 นิ้ว	BOX	0	2	0	0	0	0	481.50	-	0	0	0	0	0	-
422	INTRAVENOUS SET	SET	54,110	47,890	43,000	45,000	4,000	41,000	7.20	295,200.00	10,000	11,000	10,000	10,000	41,000	295,200.00
423	INTRAVENOUS CATHETER NO. 24G x 3/4"	BOX	78	149	113	121	51	70	481.50	33,705.00	30	0	40		70	33,705.00
424	INTRAVENOUS CATHETER NO.16x1"	BOX	3	1	4	4	2	2	1,016.50	2,033.00	0	2	0	0	2	2,033.00
425	INTRAVENOUS CATHETER NO.18Gx1 1/4"	BOX	108	115	114	116	16	100	481.50	48,150.00	25	25	25	25	100	48,150.00
426	INTRAVENOUS CATHETER NO.18Gx2"	BOX	2	0	0	0	2	0	481.50	-	0	0	0	0	0	-
427	INTRAVENOUS CATHETER NO.20G x1 1/4"	BOX	317	348	257	293	83	210	481.50	101,115.00	50	60	50	50	210	101,115.00

428	INTRAVENOUS CATHETER NO.22G x1"	BOX	532	484	565	585	35	550	481.50	264,825.00	130	150	140	130	550	264,825.00
429	INTRAVENOUS CATHETER NO.24Gx3/4" (JELCO)	BOX	330	370	390	400	0	400	1,070.00	428,000.00	100	100	100	100	400	428,000.00
430	INTRAVENOUS SET (Y-SITE)"NIPRO"	SET	0	0	400	1,000	100	900	12.84	11,556.00	400	0	500	0	900	11,556.00
431	INTRAVENOUS SET (Y-SITE)*NEW	SET	36,000	42,000	46,000	47,000	1,000	46,000	9.63	442,980.00	12,000	11,000	12,000	11,000	46,000	442,980.00
432	IONIC SILVER DRESSING SIZE 15x15 CM.	PCS	150	104	126	130	0	130	813.20	105,716.00	30	40	30	30	130	105,716.00
433	IV HEART NEBULIZER (ฟาสีม่วง)	SET	10	20	50	50	0	50	590.00	29,500.00	10	20	10	10	50	29,500.00
434	JAWS HIQ+,5x330 MM. GRASPING FORCEPS	PCS	1	0	0	0	0	0	23,880.00	-	0	0	0	0	0	-
435	KERATOM 2.8 MM. BEVEL UP SHARP TIP	PCS	0	0	120	120	0	120	130.00	15,600.00	30	30	30	30	120	15,600.00
436	LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.2	SET	10	0	0	0	0	0	909.50	-	0	0	0	0	0	-
437	LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.3	SET	24	46	40	50	10	40	909.50	36,380.00	10	10	10	10	40	36,380.00
438	LARYNGEAL MASK AIRWAY NO.4	SET	22	73	15	50	10	40	909.50	36,380.00	10	10	10	10	40	36,380.00
439	LARYNGEAL MASK AIRWAY(I-GEL) NO.3	SET	0	0	15	20	0	20	1,400.00	28,000.00	10	0	10	0	20	28,000.00
440	LARYNGEAL MASK AIRWAY(I-GEL) NO.4	SET	0	0	15	20	0	20	1,400.00	28,000.00	10	0	10	0	20	28,000.00
441	LARYNGEL MASK AIRWAY (SUPREME) NO.1	SET	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	-
442	LARYNGEL MASK AIRWAY (SUPREME) NO.1.5	SET	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	-
443	LARYNGEL MASK AIRWAY (SUPREME) NO.2	SET	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	-
444	LARYNGEL MASK AIRWAY (SUPREME) NO.2.5	SET	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	-
445	LARYNGEL MASK AIRWAY (SUPREME) NO.3	SET	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	-
446	LARYNGEL MASK AIRWAY (SUPREME) NO.4	SET	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	-
447	LARYNGEL MASK AIRWAY (SUPREME) NO.5	SET	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	-
448	LARYNGEL MASK AIRWAY NO.2.5	SET	0	0	0	0	0	0	909.50	-	0	0	0	0	0	-
449	LARYNGREAL MASK AIRWAY NO.0	SET	0	0	0	5	0	5	909.50	4,547.50	5	0	0	0	5	4,547.50
450	LARYNGREAL MASK AIRWAY NO.00	SET	0	0	0	5	0	5	909.50	4,547.50	5	0	0	0	5	4,547.50
451	LARYNGREAL MASK AIRWAY NO.1.5	SET	10	0	0	0	0	0	909.50	-	0	0	0	0	0	-
452	LATEX EXAMINATION GLOVE NO.L	BOX	199	220	220	221	11	210	80.25	16,852.50	50	60	50	50	210	16,852.50

453	LATEX EXAMINATION GLOVE NO.M	BOX	3,638	4,535	4,893	5,154	354	4,800	80.25	385,200.00	1,200	1,200	1,200	1,200	4,800	385,200.00
454	LATEX EXAMINATION GLOVE NO.S	BOX	1,886	2,444	2,836	2,907	107	2,800	80.25	224,700.00	700	700	700	700	2,800	224,700.00
455	LATEX EXAMINATION GLOVE NO.XS	BOX	325	460	447	453	53	400	80.25	32,100.00	100	100	100	100	400	32,100.00
456	LATEX EXAMINATION GLOVES NO.S (ไม่มันแป้ง)	BOX	70	90	90	120	20	100	140.00	16,800.00	30	30	30	30	120	16,800.00
457	LESTER HOOK, 0.25 MM. ANGLED	PCS	1	2	0	0	0	0	5,000.00	-	0	0	0	0	0	-
458	LIGHT GUIDE, SIZE S PLUG TYPE, 3 M.	PCS	0	0	0	0	0	0	26,520.00	-	0	0	0	0	0	-
459	LOGTAG TEMPERATURE RECORDER	PCS	0	0	20	0	0	0	1,250.00	-	0	0	0	0	0	-
460	LOOP ELECTRODE, ANGLED 24 FR ONE-STEM OPTEC	PCS	20	0	0	0	0	0	2,400.00	-	0	0	0	0	0	-
461	LOVIBOND DPD NO.4 RAPID FOR CHLORINE&OZONE	PCS	200	0	0	0	0	0	5.35	-	0	0	0	0	0	-
462	LOW PRESSURE CUFF 8-12.0	PCS	0	5	0	10	0	10	1,819.00	18,190.00	0	5	0	5	10	18,190.00
463	LUBRICATING JELLY 50 GM	TUBE	979	803	841	905	25	880	25.00	22,000.00	240	200	240	200	880	22,000.00
464	MASK DISPOSABLE	BOX	3,417	3,564	6,569	6,731	431	6,300	35.90	226,170.00	1,500	1,600	1,600	1,600	6,300	226,170.00
465	MASK DISPOSABLE (CHILD)	BOX	6	4	5	10	5	5	65.00	325.00	0	5	0	0	5	325.00
466	MASK SILICON NO.5	SET	5	15	15	10	0	10	530.00	5,300.00	5	0	5	0	10	5,300.00
467	MASK ป้องกัน T.B.	PCS	120	20	0	440	40	400	35.00	14,000.00	100	100	100	100	400	14,000.00
468	MCINTYRE HANOPIECE	PCS	0	0	0	0	0	0	1,219.00	-	0	0	0	0	0	-
469	MEDICINE DROPPER 1 ML	PCS	400	600	200	0	300	0	2.05	-	0	0	0	0	0	-
470	MEDISAFE LANCET FOR FINE TOUCH(30 PCS/BOX)	BOX	257	175	149	186	46	140	96.30	13,482.00	0	50	40	50	140	13,482.00
471	MEYHOEFER CHALAZION CURETTE,MEYHOEFER,0.5 DIMETER	SET	0	3	0	0	0	0	3,950.00	-	0	0	0	0	0	-
472	MICRODRIP SET (Y-SITE) *NEW	SET	5,100	5,200	5,970	6,130	1,830	4,300	14.98	64,414.00	1,000	1,300	1,000	1,000	4,300	64,414.00
473	MICROPORE 0.5 นิ้ว	BOX	40	63	62	62	2	60	284.62	17,077.20	15	15	15	15	60	17,077.20
474	MICROPORE 1 นิ้ว	BOX	78	42	66	79	9	70	284.62	19,923.40	20	15	20	15	70	19,923.40
475	MICRO-SCISSOR,VANNAS CURVED,EXTREMELY DELICATE	PCS	0	2	0	0	0	0	13,800.00	-	0	0	0	0	0	-
476	MICROSURGICAL KNIFE 15 DG (72-1501)	BOX	66	93	7	25	0	25	1,400.00	35,000.00	5	5	10	5	25	35,000.00
477	MONOSYN 1 DRN 64	DOZEN	2	0	0	0	0	0	2,800.00	-	0	0	0	0	0	-

478	MONOSYN QUICK 2/0 HR37S 90 CM.	DOZ	0	18	90	90	0	90	1,658.50	149,265.00	24	21	24	21	90	149,265.00
479	MU-SUCKER	SET	0	0	0	100	0	100	40.00	4,000.00	50	0	50	0	100	4,000.00
480	MU-TIP ที่ดูดน้ำมูก ดูดเสมหะเด็ก	PCS	125	80	90	100	130	0	35.00	-	0	0	0	0	0	-
481	N.G. TUBE NO. 12, 125 CM.	PCS	0	75	0	25	200	0	7.00	-	0	0	0	0	0	-
482	N.G. TUBE NO.16 ,120 CM.	PCS	2,730	2,680	3,265	3,335	535	2,800	7.00	19,600.00	700	700	700	700	2,800	19,600.00
483	N.G.TUBE NO .14 , 125 CM.	PCS	281	42	196	286	236	50	7.00	350.00	0	50	0	0	50	350.00
484	N.G.TUBE NO.18 ,120 CM.	PCS	150	350	725	775	325	450	7.00	3,150.00	100	150	100	100	450	3,150.00
485	N.G.TUBE NO.10,100 CM.	PCS	0	0	50	50	50	0	7.00	-	0	0	0	0	0	-
486	Na.Hyaluronate+Na.Chondroitin 0.75 ml.	BOX	0	50	80	50	0	50	2,247.00	112,350.00	10	20	10	10	50	112,350.00
487	NASOPHARYNX AIRWAY NO.6.5	SET	10	15	2	9	28	0	160.50	-	0	0	0	0	0	-
488	NASOPHARYNX AIRWAY NO.6.5	SET	0	0	0	0	3	0	160.50	-	0	0	0	0	0	-
489	NASOPHARYNX AIRWAY NO.7.0	SET	10	10	5	10	15	0	160.50	-	0	0	0	0	0	-
490	NASOPHARYNX AIRWAY NO.7.5	SET	0	0	0	0	5	0	160.50	-	0	0	0	0	0	-
491	NASOPHARYNX AIRWAY NO.8.0	SET	0	0	0	0	5	0	160.50	-	0	0	0	0	0	-
492	NEBULIZER MASK ADULT	SET	5,900	5,500	4,802	5,198	798	4,400	45.00	198,000.00	1,000	1,200	1,100	1,100	4,400	198,000.00
493	NEBULIZER MASK CHILDREN	SET	2,700	2,100	3,820	4,180	180	4,000	40.00	160,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	160,000.00
494	NEK 300D , CABLE 3 M. AND ADAPTOR	PCS	0	0	0	0	0	0	1,605.00	-	0	0	0	0	0	-
495	NEONATAL REM EI	PCS	10	12	20	48	0	48	642.00	30,816.00	12	12	12	12	48	30,816.00
496	NEONATE TRACHEOSTOMY TUBE NO.3.5	PCS	0	1	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	2	0	2	0	4	5,136.00
497	NEONATE TRACHEOSTOMY TUBE NO.3.0	PCS	0	1	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	2	0	2	0	4	5,136.00
498	NEONATE TRACHEOSTOMY TUBE NO.4.0(CUFF)	SET	0	2	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	2	0	2	0	4	5,136.00
499	NEONATE TRACHEOSTOMY TUBE NO.4.5(CUFF)	PCS	0	0	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	2	0	2	0	4	5,136.00
500	NEOTAPE RIGID FABRIC TAPE 1"x10 YDS.	ROL	0	13	0	8	0	8	406.60	1,626.40	2	0	2	0	4	1,626.40
501	NEOTAPE RIGID FABRIC TAPE 1"x10 YDS.	ROL	0	0	0	10	0	10	406.60	4,066.00	0	5	0	5	10	4,066.00
502	NIPPLE NUT	SET	0	10	20	10	26	0	35.00	-	0	0	0	0	0	-

503	NO STING BARRIER FILM SPRAY 28 ML	BOTT	0	6	0	2	0	2	642.00	1,284.00	2	0	0	0	2	1,284.00
504	NOVOSYN V 8/0 ,30 CM. 2XDLM6	DOZEN	14	16	2	21	0	21	7,500.00	157,500.00	6	6	3	6	21	157,500.00
505	NUCLEUS CHOPPER, NAGAHARA	PCS	1	2	0	0	0	0	6,850.00	-	0	0	0	0	0	-
506	NUTRILINE 2 FR.,STYLET& MICROFLASH	SET	0	3	2	2	0	2	3,210.00	6,420.00	0	0	2	0	2	6,420.00
507	NYLON BLUE 2/0,NEEDLE 30 MM. 75 CM.	x1DOZ	0	0	0	0	0	0	420.00	-	0	0	0	0	0	-
508	NYLON BLUE SIZE 3/0,N.25 MM ,75 CM.	DOZ	15	0	0	0	0	0	535.00	-	0	0	0	0	0	-
509	O2 SENSOR ADAPTOR	SET	0	10	0	0	0	0	900.00	-	0	0	0	0	0	-
510	OPHTHALMIC DRAPE 15x20 CM. (20PCS/BOX)	PCS	0	800	480	1,000	0	1,000	35.00	35,000.00	250	250	250	250	1,000	35,000.00
511	OPTILENE MESH LP 10 CM.x15 CM.	x1DOZ	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	-
512	OXYGEN CANULA (ADULT)	SET	4,900	3,660	4,310	4,590	690	3,900	12.00	46,800.00	1,000	900	1,000	1,000	3,900	46,800.00
513	OXYGEN MASK WITH BAG (ADULT)	SET	2,300	2,300	3,050	3,250	50	3,200	47.00	150,400.00	800	800	800	800	3,200	150,400.00
514	OXYGEN CANNULA (CHILD)	SET	0	0	0	0	0	0	50.00	-	0	0	0	0	0	-
515	OXYGEN MASK WITH BAG (CHILD)	SET	200	0	150	150	150	0	40.00	-	0	0	0	0	0	-
516	PACK CASSETTE สำหรับเครื่อง CENTURION	BOX	0	0	60	100	0	100	1,605.00	160,500.00	25	25	25	25	100	160,500.00
517	PED RETURN ELEC.	PCS	10	50	25	50	0	50	428.00	21,400.00	10	15	10	15	50	21,400.00
518	PEDIATRIC TRACHEOSTOMY TUBE NO.4.0 (UNCUFF)	PCS	0	2	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	1	1	1	1	4	5,136.00
519	PEDIATRIC TRACHEOSTOMY TUBE NO.4.0(CUFFED)	PCS	0	0	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	1	1	1	1	4	5,136.00
520	PEDIATRIC TRACHEOSTOMY TUBE NO.4.0(CUFFLESS)	PCS	0	0	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	1	1	1	1	4	5,136.00
521	Pediatric TRACHEOSTOMY TUBE NO.4.5 cuffed	PCS	0	0	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	1	1	1	1	4	5,136.00
522	Pediatric TRACHEOSTOMY TUBE NO.5.0 cuffed	PCS	0	0	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	1	1	1	1	4	5,136.00
523	Pediatric TRACHEOSTOMY TUBE NO.5.0 cuffless	PCS	0	0	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	1	1	1	1	4	5,136.00
524	PEDIATRIC TRACHEOSTOMY TUBE NO.5.0(CUFF)	SET	0	1	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	1	1	1	1	4	5,136.00
525	Pediatric TRACHEOSTOMY TUBE NO.5.5 cuffed	PCS	0	0	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	1	1	1	1	4	5,136.00
526	PEROXAN-D 4.5%(5 L.)	GAL	12	12	6	10	0	10	1,500.00	15,000.00	2	3	2	3	10	15,000.00
527	PHILADELPHIA CERVICAL COLLAR NO.L	PCS	0	3	2	10	0	10	900.00	9,000.00	0	5	0	5	10	9,000.00

528	PHILADELPHIA CERVICAL COLLAR NO.M	PCS	0	6	4	10	0	10	900.00	9,000.00	0	5	0	5	10	9,000.00
529	PHILADELPHIA CERVICAL COLLAR NO.S	PCS	0	6	4	10	0	10	900.00	9,000.00	0	5	0	5	10	9,000.00
530	PLASMA TAPE	ROLL	0	10	7	0	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	0	-
531	POLYHESIVE II CORD LESS BULK	PCS	300	800	500	800	0	800	107.00	85,600.00	200	200	200	200	800	85,600.00
532	POLYRETHANE FOAM FOR VACUUM DRESSING	PCS	0	20	0	30	0	30	580.00	17,400.00	10	10	0	10	30	17,400.00
533	PRECISION SET(25 SET/BOX)	SET	0	150	25	50	50	0	107.00	-	0	0	0	0	0	-
534	PRECLEANING SPRAY	BOTT	0	0	0	30	0	30	450.00	13,500.00	10	10	10	0	30	13,500.00
535	PREMICATH 1 FR. MICROFLASH	SET	0	2	0	0	0	0	3,210.00	-	0	0	0	0	0	-
536	PREMILENE 3/0 (2) 75 CM. HR 22	DOZEN	0	3	0	0	0	0	695.50	-	0	0	0	0	0	-
537	PREMILENE 3/0 75 CM. HR 26	DOZEN	0	0	21	24	0	24	695.50	16,692.00	6	6	6	6	24	16,692.00
538	PREMILENE 3/0(2) 75 CM. DS 24	DOZEN	15	24	9	12	0	12	695.50	8,346.00	3	3	3	3	12	8,346.00
539	PREMILENE 4/0 (1,5) 90 CM.2xHR17	DOZEN	0	6	0	3	0	3	1,284.00	3,852.00	3	0	0	0	3	3,852.00
540	PREMILENE 5/0 DR 12	DOZEN	3	0	0	3	0	3	1,700.00	5,100.00	3	0	0	0	3	5,100.00
541	PREMILENE 6/0 DR 12	DOZEN	3	0	0	3	0	3	1,284.00	3,852.00	3	0	0	0	3	3,852.00
542	PREMILENE MASH 30x30 CM.(1064452)	PCS	10	9	0	0	0	0	21,400.00	-	0	0	0	0	0	-
543	PRIMO CUT 1 , 20x200 MM. STERILE PACKING UNIT	PCS	1	0	0	0	0	0	1,819.00	-	0	0	0	0	0	-
544	PROFESSIONAL BLADE	BOX	0	0	2	3	0	3	7,490.00	22,470.00	3	0	0	0	3	22,470.00
545	PUNKTIONSEL FUR PERKUTANE NEPHROSTOMIE	PCS	5	0	0	0	0	0	5,000.00	-	0	0	0	0	0	-
546	QUADRUPLE BLOOD BAG CPD/AS-5 (4SET/PACK)	x1PAC	0	0	0	0	0	0	380.00	-	0	0	0	0	0	-
547	RAE TUBE NO.4 (CUFF)	PCS	20	0	0	20	0	20	428.00	8,560.00	5	5	5	5	20	8,560.00
548	RAE TUBE NO.4 (UNCUFF)	PCS	0	0	5	20	0	20	190.46	3,809.20	5	5	5	5	20	3,809.20
549	RAE TUBE NO.4.5 (CUFF)	PCS	0	0	0	10	0	10	190.46	1,904.60	3	2	3	2	10	1,904.60
550	RAE TUBE NO.4.5 (UNCUFF)	PCS	10	0	0	10	0	10	190.46	1,904.60	3	2	3	2	10	1,904.60
551	RAE TUBE NO.5.0 (CUFF)	PCS	20	10	20	20	0	20	428.00	8,560.00	5	5	5	5	20	8,560.00
552	RAE TUBE NO.5.0 (UNCUFF)	PCS	10	10	0	20	0	20	190.46	3,809.20	5	5	5	5	20	3,809.20

553	RAE TUBE NO.5.5 (CUFF)	PCS	20	30	0	20	0	20	321.00	6,420.00	5	5	5	5	20	6,420.00
554	RAE TUBE NO.5.5 (UNCUFF)	PCS	10	10	0	20	0	20	190.46	3,809.20	5	5	5	5	20	3,809.20
555	RAE TUBE NO.6.0 (CUFF)	PCS	10	0	10	20	0	20	321.00	6,420.00	5	5	5	5	20	6,420.00
556	RAE TUBE NO.6.0 (UNCUFF)	PCS	5	0	0	0	0	0	190.46	-	0	0	0	0	0	-
557	RAE TUBE NO.6.5 (CUFF)	PCS	0	0	10	20	0	20	321.00	6,420.00	5	5	5	5	20	6,420.00
558	RAE TUBE NO.7 (CUFF)	PCS	0	30	40	50	0	50	321.00	16,050.00	20	10	10	10	50	16,050.00
559	RAE TUBE NO.7.5 (CUFF)	PCS	10	40	40	50	0	50	321.00	16,050.00	20	10	10	10	50	16,050.00
560	RAE TUBE NO.8.0 (CUFF)	PCS	0	40	40	50	0	50	321.00	16,050.00	20	10	10	10	50	16,050.00
561	RAM CANNULA SIZE L	PCS	0	0	10	20	0	20	300.00	6,000.00	20	0	0	0	20	6,000.00
562	RAM CANNULA SIZE M	PCS	0	0	20	40	0	40	300.00	12,000.00	40	0	0	0	40	12,000.00
563	RAM CANNULA SIZE S	PCS	0	0	0	4	0	4	300.00	1,200.00	4	0	0	0	4	1,200.00
564	RED DOT RESTING 2330	SAC	1	0	0	0	0	0	856.00	-	0	0	0	0	0	-
565	RED DOT, AD MICRORE (2560)	SAC	633	494	503	500	0	500	357.38	178,690.00	150	100	150	100	500	178,690.00
566	REDON BOTTLE 600 ML. (ONE WAY)	SET	100	0	0	0	0	0	135.00	-	0	0	0	0	0	-
567	REDON DRAIN CATHETER CH-08	PCS	0	100	200	200	0	200	22.00	4,400.00	0	100	0	100	200	4,400.00
568	REDON DRAIN CATHETER CH-10	PCS	0	0	0	0	0	0	22.00	-	0	0	0	0	0	-
569	REINFORCE ENDO CUFF 5.5 MM.	PCS	10	0	0	10	0	10	856.00	8,560.00	5	0	5	0	10	8,560.00
570	REINFORCE ENDO CUFFED 4.5 MM	PCS	10	0	0	10	0	10	856.00	8,560.00	5	0	5	0	10	8,560.00
571	REINFORCE ENDO CUFFED 5.0 MM.	PCS	10	0	0	10	0	10	856.00	8,560.00	5	0	5	0	10	8,560.00
572	REINFORCE ENDO CUFFED 6.0 MM.	PCS	0	0	0	10	0	10	856.00	8,560.00	5	0	5	0	10	8,560.00
573	REINFORCE ENDO CUFFED 6.5 MM.	PCS	10	10	20	30	0	30	856.00	25,680.00	10	5	10	5	30	25,680.00
574	REINFORCE ENDO CUFFED 7.0 MM	PCS	10	10	20	30	0	30	856.00	25,680.00	10	5	10	5	30	25,680.00
575	REINFORCE ENDO CUFFED 7.5 MM	PCS	20	10	30	30	0	30	580.00	17,400.00	10	5	10	5	30	17,400.00
576	REINFORCE ENDO CUFFED 8.0 MM	PCS	20	10	30	30	0	30	580.00	17,400.00	10	5	10	5	30	17,400.00
577	RESERVIOR 2500 ML.	PCS	20	50	50	50	0	50	185.00	9,250.00	15	10	15	10	50	9,250.00



578	RESERVOIR BAG CHILD 600 ML	PCS	10	0	0	30	0	30	185.00	5,550.00	10	0	10	10	30	5,550.00
579	RESERVOIR VALVE (ข้อต่อถุงลม AMBU)	SET	10	0	0	10	0	10	350.00	3,500.00	10	0	0	0	10	3,500.00
580	RTCI 020 CITACID 20% CITRIC ACID SOLUTION	x1GAL	0	0	0	0	0	0	285.00	-	0	0	0	0	0	-
581	SAFETY-FLEX U/C 4.5 MM.	PCS	0	0	0	0	0	0	856.00	-	0	0	0	0	0	-
582	SAFIL 0 HS 37S ,90 CM.	DOZEN	6	0	0	9	0	9	963.00	8,667.00	3	3	3	0	9	8,667.00
583	SAFIL 1 JR 40S	DOZEN	6	21	0	30	0	30	1,070.00	32,100.00	9	6	6	9	30	32,100.00
584	SAFIL 3/0 DS 24, 70 CM.(E4-7002)	DOZEN	144	174	117	138	0	138	856.00	118,128.00	30	45	30	33	138	118,128.00
585	SAFIL 4/0 DS 19, 45 CM.	DOZEN	33	30	39	54	0	54	972.63	52,522.02	15	12	15	12	54	52,522.02
586	SAFIL 4/0 HR17, 70 CM.	DOZEN	6	0	0	0	0	0	972.63	-	0	0	0	0	0	-
587	SAFIL 4/0 HR22, 70 CM.	DOZEN	6	15	12	30	0	30	963.00	28,890.00	6	9	6	9	30	28,890.00
588	SAFIL 5/0 DS12 VIOLET	DOZEN	0	1	18	30	0	30	971.80	29,154.00	6	9	6	9	30	29,154.00
589	SAFIL BEIGE 4/0 DS19(M) 70 CM.	DOZEN	9	0	12	0	0	0	856.00	-	0	0	0	0	0	-
590	SAFIL GREEN 1,90CM. HR 40S(E4-7009)	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,107.45	-	0	0	0	0	0	-
591	SAFIL NO. 3/0 HR 26 ,70 CM.	DOZEN	6	21	33	42	0	42	856.00	35,952.00	9	12	9	12	42	35,952.00
592	SAFIL NO.0 HS 37, 70 CM.	DOZEN	3	0	0	0	0	0	1,284.00	-	0	0	0	0	0	-
593	SAFIL NO.1 ,90 CM. HR37S	DOZEN	123	66	78	90	0	90	856.00	77,040.00	21	24	21	24	90	77,040.00
594	SAFIL NO.1, 90 CM HS 37S	DOZEN	66	171	207	228	0	228	856.00	195,168.00	54	60	54	60	228	195,168.00
595	SAFIL NO.1,70 CM. HS 37S	DOZEN	69	30	0	30	0	30	1,107.45	33,223.50	6	9	6	9	30	33,223.50
596	SAFIL NO.2/0 DS 24	DOZEN	6	60	120	150	0	150	856.00	128,400.00	36	42	36	36	150	128,400.00
597	SAFIL NO.2/0 HR 26,70 CM. ROUND	DOZEN	24	48	24	51	0	51	856.00	43,656.00	15	12	15	9	51	43,656.00
598	SAFIL VIOLET 90 CM. NO.1 HS40S	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,498.00	-	0	0	0	0	0	-
599	SCALP VEIN NO.25Gx3/4"	PCS	50	20	0	23	30	0	6.40	-	0	0	0	0	0	-
600	SCALP VIEN NO. 21G x 3/4"	PCS	450	760	250	490	190	300	6.40	1,920.00	100	0	100	100	300	1,920.00
601	SCALPLE HANDLE NO.7 (3525-7K)	PCS	0	0	0	0	0	0	1,450.00	-	0	0	0	0	0	-
602	SHILEY 6.5 ADT FLEX TRACH W TG CUFF	PCS	0	0	3	2	0	2	2,140.00	4,280.00	0	2	0	0	2	4,280.00

603	SIDE BY SIDE DBL XTP 118 MT 11FRx20 CM.(8")	SET	0	10	0	24	0	24	2,200.00	52,800.00	6	6	6	6	24	52,800.00
604	SIDE BY SIDE DBL XTP125 IJS 12FRx13 CM.(9x1/2")	SET	0	5	0	0	0	0	2,200.00	-	0	0	0	0	0	-
605	SIDE BY SIDE IJ 11 FRx15 CM.(6")	SET	40	40	60	80	0	80	2,400.00	192,000.00	20	20	20	20	80	192,000.00
606	SIDE BY SIDE IJ XTP 119MT 11FRx24 CM.(8")	SET	0	10	0	0	0	0	2,200.00	-	0	0	0	0	0	-
607	SILICONE BAG ขนาด 0.5 ลิตร	SET	0	0	0	5	0	5	250.00	1,250.00	5	0	0	0	5	1,250.00
608	SILICONE BAG ขนาด 1 ลิตร	SET	0	0	0	5	0	5	1,450.00	7,250.00	5	0	0	0	5	7,250.00
609	SILICONE BULB	PCS	1	0	0	0	0	0	3,700.00	-	0	0	0	0	0	-
610	SILICONE CWV RESCRVOIR 400 CC.	PCS	50	0	80	80	0	80	480.00	38,400.00	20	20	20	20	80	38,400.00
611	SILICONE FLAT DRAIN NO.10 MM.	PCS	50	0	100	100	0	100	170.00	17,000.00	25	25	25	25	100	17,000.00
612	SILICONE MASK NO.1	PCS	0	10	0	10	0	10	195.00	1,950.00	10	0	0	0	10	1,950.00
613	SILICONE MASK SIZE 0	PCS	0	10	0	10	0	10	195.00	1,950.00	10	0	0	0	10	1,950.00
614	SILICONE TUBE 7x11 MM.x15 M.	ROLL	20	0	0	30	0	30	1,500.00	45,000.00	10	10	0	10	30	45,000.00
615	silicone ต่อท่อหน้าต่าง	PCS	0	0	0	0	0	0	500.00	-	0	0	0	0	0	-
616	SILK 75 CM 3/0 HR 26 (B0760412)	DOZEN	6	48	0	30	0	30	648.42	19,452.60	6	9	6	9	30	19,452.60
617	SILK BLACK NO.4/0, N 20 MM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	664.47	-	0	0	0	0	0	-
618	SILK BLACK SIZE 2/0,N.25 MM,75 CM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	695.50	-	0	0	0	0	0	-
619	SILK NO. 2-0 (100 YDS )	ROLL	47	80	66	70	14	56	454.75	31,832.50	10	20	20	20	70	31,832.50
620	SILK NO. 3-0 (100 YDS )	ROLL	0	32	3	10	27	0	346.00	-	0	0	0	0	0	-
621	SILK NO.1 (100 YDS)	ROLL	0	0	20	20	20	0	290.00	-	0	0	0	0	0	-
622	SILK NO.4-0 (100 YDS )	ROLL	3	17	2	3	3	0	337.00	-	0	0	0	0	0	-
623	SILK NO.4-0 CUTTING 16 MM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	802.50	-	0	0	0	0	0	-
624	SILK NO.5/0 2xHR 13,75 CM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	856.00	-	0	0	0	0	0	-
625	SILK NO.6/0 DS 12	DOZEN	0	0	6	9	0	9	642.00	5,778.00	3	3	0	3	9	5,778.00
626	SILKAM 5/0 DS12	DOZEN	0	6	9	15	0	15	856.00	7,704.00	3	3	0	3	9	7,704.00
627	SILKAM 75 CM. 2/0 HR 26	DOZEN	90	129	117	120	0	120	648.42	77,810.40	30	30	30	30	120	77,810.40

628	SILKAM BLACK 2/0 N 25 MM.	DOZEN	0	0	0	0	0	0	648.42	-	0	0	0	0	0	-
629	SILKAM BLACK 4/0 DS 19 45 CM	DOZEN	0	0	6	12	0	12	535.00	6,420.00	3	3	3	3	12	6,420.00
630	SILKAM BLK 75 CM. NO.3/0,HR26	DOZEN	6	0	0	15	0	15	648.42	9,726.30	3	6	3	3	15	9,726.30
631	SILKAM NO.4/0 HR17 ,75 CM.	DOZEN	30	39	9	12	0	12	664.47	7,973.64	3	3	3	3	12	7,973.64
632	SINGLE BLOOD BAG 450 ML.(10 BAG/PACK)	PACK	2,280	0	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
633	SINGLE BLOOD BAG CPD A1 350 ML. (10BAG/PACK)	PACK	180	0	0	0	0	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
634	SKIN MARKER	PCS	50	50	140	160	0	160	80.00	12,800.00	40	40	40	40	160	12,800.00
635	SKIN STAPLE 35 WIDE	BOX	12	0	10	10	0	10	1,605.00	16,050.00	5	0	5	0	10	16,050.00
636	SKIN TRACTION (ADULT)	SET	140	195	151	164	14	150	196.88	29,532.00	40	30	40	40	150	29,532.00
637	SLADE SPATULA LASIK	PCS	0	2	0	0	0	0	5,800.00	-	0	0	0	0	0	-
638	SLIT KNIVES,2.75 MM. ANGLED,BEVEL UP (6PCS/BOX)	BOX	55	67	68	70	0	70	1,500.00	105,000.00	20	20	10	20	70	105,000.00
639	SMALL PART KIT 0.9	PCS	13	9	0	10	0	10	856.00	8,560.00	2	3	2	3	10	8,560.00
640	SNARE WIRES 0.4 MM.	PCS	2	0	0	0	0	0	750.00	-	0	0	0	0	0	-
641	SNARE WIRES 0.5 MM.(12PCS/PACK)	PACK	0	0	0	0	0	0	300.00	-	0	0	0	0	0	-
642	SODIUM HYALURONATE 1.8% 20 MG./1.1 ML	PFS	1,010	890	367	408	108	300	1,765.50	529,650.00	80	80	80	60	300	529,650.00
643	SODIUM HYALURONATE SOL. 0.55 ML	PFS	0	0	30	0	0	0	1,498.00	-	0	0	0	0	0	-
644	SOFT COLLAR NO.M	BOX	0	30	0	30	0	30	160.00	4,800.00	10	10	0	10	30	4,800.00
645	SOFT COLLAR NO. S	BOX	0	10	0	10	0	10	160.00	1,600.00	5	0	0	5	10	1,600.00
646	SOFT COLLAR NO.L	BOX	0	10	0	10	0	10	160.00	1,600.00	5	0	0	5	10	1,600.00
647	SOFT CLOTH SURGICAL TAPE 4 นิ้ว x 10 เมตร	BOX	269	290	354	376	26	350	219.35	76,772.50	90	80	90	90	350	76,772.50
648	SOFT CLOTH SURGICAL TAPE 6 นิ้ว x 10 เมตร	BOX	206	198	171	181	31	150	283.55	42,532.50	40	40	30	40	150	42,532.50
649	SOLID BLADE SPECULUM FOR TEMPORAL INCISION	PCS	0	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	0	-
650	SPARE LAMP FOR SL-1800	TUBE	3	0	0	0	0	0	3,850.00	-	0	0	0	0	0	-
651	SPINAL NEEDLE 21 x3 1/2 นิ้ว ( 20 PCS )	PCS	0	0	0	0	0	0	32.10	-	0	0	0	0	0	-
652	SPINAL NEEDLE 23 x3 1/2 นิ้ว ( 20 PCS )	PCS	10	15	0	8	10	0	32.10	-	0	0	0	0	0	-

653	SPINAL NEEDLE 20 x 3 1/2 นิ้ว (20 PCS)	PCS	15	60	42	44	44	0	32.10	-	0	0	0	0	0	-
654	SPINAL NEEDLE 18 x3 1/2 นิ้ว ( 20 PCS )	PCS	10	10	9	10	30	0	32.10	-	0	0	0	0	0	-
655	SPINAL NEEDLE 22x3 1/2 นิ้ว (20 PCS )	PCS	135	203	212	228	3	225	32.10	7,222.50	100	50	0	75	225	7,222.50
656	SPINAL NEEDLE 25x3 1/2 นิ้ว	PCS	0	0	25	8	50	0	32.10	-	0	0	0	0	0	-
657	SPINAL NEEDLE 26Gx3 1/2"	BOX	45	41	44	50	10	40	1,524.75	60,990.00	10	10	10	10	40	60,990.00
658	SPINAL NEEDLE 27Gx3 1/2"(25PCS/BOX)	BOX	11	0	12	20	0	20	1,605.00	32,100.00	10	0	10	0	20	32,100.00
659	SPINAL NEEDLE NO.25G 4-11/16 IN QUNINCKE	BOX	0	2	4	4	0	4	2,354.00	9,416.00	2	0	2	0	4	9,416.00
660	SPINOCAN G22x3 1/2"(ยกลเล็ก)	x1PCS	0	0	0	0	0	0	32.10	-	0	0	0	0	0	-
661	SPONGBSTAN STANDARD 4"x4"	BOX	13	0	0	0	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	0	-
662	STAB KNIVES 15 DEGREE BLADE FULL HANDLE(6PCS/BOX)	BOX	11	0	66	70	0	70	1,400.00	98,000.00	20	20	10	20	70	98,000.00
663	STANDARD FENESTRATED TYPE	x1PCS	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-
664	STANDARD SCISSORS, BLS STRAIGHT 10 CM.	PCS	1	2	0	0	0	0	950.00	-	0	0	0	0	0	-
665	STANDARD SCISSORS, STRAIGHT, 10.5 CM.	PCS	0	0	0	0	0	0	890.00	-	0	0	0	0	0	-
666	STEAM RAPID TEST 1292 (50TEST/BOX)	BOX	15	12	30	30	0	30	3,370.50	101,115.00	7	8	7	8	30	101,115.00
667	STERILE NITRILE CHEMO GLOVES SIZE M	PCS	0	2	0	0	0	0	1,900.00	-	0	0	0	0	0	-
668	STERILE SURGICAL GLOVE NO.6	BOX	0	13	175	180	30	150	600.00	90,000.00	30	40	40	40	150	90,000.00
669	STERILE SURGICAL GLOVE NO.6.5	BOX	333	354	422	426	26	400	600.00	240,000.00	90	120	90	100	400	240,000.00
670	STERILE SURGICAL GLOVE NO.7	BOX	329	339	446	463	43	420	600.00	252,000.00	90	120	90	120	420	252,000.00
671	STERILE SURGICAL GLOVE NO.7.5	BOX	274	212	166	176	56	120	600.00	72,000.00	30	30	30	30	120	72,000.00
672	STERILE SURGICAL GLOVE NO.8	BOX	127	74	86	96	16	80	600.00	48,000.00	30	15	35	0	80	48,000.00
673	STERI-STRIP 1/4"	BOX	0	0	2	4	3	1	1,118.15	1,118.15	0	1	0	0	1	1,118.15
674	STERI-STRIP 1/2"	BOX	0	0	16	16	14	2	1,177.00	2,354.00	0	0	0	2	2	2,354.00
675	STETHTOSCOPE	SET	9	16	20	32	2	30	3,092.30	92,769.00	20	0	10	0	30	92,769.00
676	STETHTOSCOPE FOR PEDIATRIC	SET	0	0	4	5	6	0	3,381.20	-	0	0	0	0	0	-
677	STOCKENETTE 4 นิ้ว	BOX	15	0	14	15	0	15	2,568.00	38,520.00	5	5	0	5	15	38,520.00

678	STOCKINETTE 6 นิ้ว	BOX	0	6	14	15	0	15	1,932.30	28,984.50	5	5	0	5	15	28,984.50
679	STOCKINETTE 5"	ROLL	6	0	0	0	0	0	1,665.00	-	0	0	0	0	0	-
680	STOCKINETTE 8"	ROLL	0	0	3	5	0	5	3,000.00	15,000.00	3	0	0	2	5	15,000.00
681	STYLET NO.L	SET	20	0	0	0	0	0	240.75	-	0	0	0	0	0	-
682	SUCTION CATHETER NO. 6	PCS	90	604	690	700	500	200	3.00	600.00	0	200	0	0	200	600.00
683	SUCTION CATHETER NO.10	PCS	1,248	2,032	2,475	2,545	845	1,700	3.00	5,100.00	400	500	400	400	1,700	5,100.00
684	SUCTION CATHETER NO.12	PCS	628	702	800	800	150	650	3.00	1,950.00	150	150	150	200	650	1,950.00
685	SUCTION CATHETER NO. 14	PCS	15,110	25,420	21,640	24,930	3,930	21,000	3.00	63,000.00	5,000	6,000	5,000	5,000	21,000	63,000.00
686	SUCTION CATHETER NO.16	PCS	4,820	6,300	10,450	11,150	1,150	10,000	3.00	30,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500	10,000	30,000.00
687	SUCTION CATHETER NO.8	PCS	3,650	5,660	7,050	7,170	1,170	6,000	3.00	18,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500	6,000	18,000.00
688	SURGICAL GLOVE NO.6.5	DOZ	450	250	0	0	0	0	125.00	-	0	0	0	0	0	-
689	SURGICAL GLOVE NO.7	DOZ	450	250	0	0	0	0	125.00	-	0	0	0	0	0	-
690	SURGICAL GLOVE NO.7.5	DOZ	450	250	0	0	0	0	125.00	-	0	0	0	0	0	-
691	SURGICAL GOWN STANDARD "L"	PCS	0	0	0	100	0	100	80.00	8,000.00	0	0	100	0	100	8,000.00
692	SURGICAL GOWN STERILE (2ชั้น)	PCS	200	250	100	150	0	150	148.00	22,200.00	40	40	30	40	150	22,200.00
693	SURG-I-LOOP (10PCS/BOX)	BOX	0	0	0	0	0	0	2,100.00	-	0	0	0	0	0	-
694	SUTURE PP BLM SC5/AU	BOX	1	0	1	2	0	2	8,560.00	17,120.00	0	2	0	0	2	17,120.00
695	SYRINGE 3 ML LOCK TIP (100PCS/BOX)	BOX	0	0	2	2	0	2	321.00	642.00	0	0	2	0	2	642.00
696	SYRINGE 5 ML LOCK TIP (100PCS/BOX)	BOX	0	0	2	0	0	0	428.00	-	0	0	0	0	0	-
697	SYRINGE BALL NO. 1 (30 ML.)	PCS	0	0	50	50	0	50	77.00	3,850.00	0	50	0	0	50	3,850.00
698	SYRINGE BALL NO. 2 ( 45 ML.)	PCS	50	0	50	50	0	50	103.00	5,150.00	0	50	0	0	50	5,150.00
699	SYRINGE BALL NO.3 ( 65 ML.)	PCS	0	50	30	50	0	50	123.00	6,150.00	0	50	0	0	50	6,150.00
700	SYRINGE TUBERCULIN 1 ML WITH NEEDLE NO.27Gx1/2"	BOX	34	24	38	42	12	30	248.24	7,447.20	10	0	10	10	30	7,447.20
701	TEGADERM 5x7 cm. (3582) 50PCS/BOX	BOX	51	63	49	53	18	35	1,241.20	43,442.00	5	10	10	10	35	43,442.00
702	TEGADERM 6X7 CM (1623W) 100PCS/BOX (IV)	BOX	46	44	26	34	14	20	935.18	18,703.60	5	5	5	5	20	18,703.60

703	TEGADERM 9x15 CM.(3589) 25PCS/BOX	BOX	7	9	14	14	6	8	1,572.90	12,583.20	2	2	2	2	8	12,583.20
704	TEGADERM 9x20 CM.(3590)	BOX	0	2	2	2	4	0	1,106.38	-	0	0	0	0	0	-
705	TEGADERM 9x25 CM.(3591) 25PCS/BOX	BOX	59	56	51	56	1	55	1,106.38	60,850.90	20	10	15	10	55	60,850.90
706	TEGADERM AL AG SILVER 4"x5" (10PCS/BOX)	PCS	20	0	0	0	0	0	353.10	-	0	0	0	0	0	-
707	TEGADERM FILM 6x7 CM.(1624W)100PCS/BOX	BOX	29	32	61	64	4	60	935.18	56,110.80	15	15	15	15	60	56,110.80
708	TEGADERM FOAM (NONADH) 4"x4"(10/BOX)	PCS	705	1,139	1,142	1,199	99	1,100	142.31	156,541.00	300	300	300	200	1,100	156,541.00
709	TEGADERM HYDROGEL 15 GM (10TUBE/BOX)	TUBE	601	658	504	593	193	400	139.10	55,640.00	100	100	100	100	400	55,640.00
710	TEGADERM SILVER MASH 4"x5"(5PCS/BOX)	BOX	0	0	0	0	0	0	1,070.00	-	0	0	0	0	0	-
711	TENNIS ELBOW	BOX	0	0	0	20	0	20	369.15	7,383.00	0	10	0	10	20	7,383.00
712	THORACIC CATH NO. 24	SET	10	0	0	3	10	0	110.00	-	0	0	0	0	0	-
713	THORACIC CATH NO. 32	SET	34	64	56	65	15	50	110.00	5,500.00	10	20	10	10	50	5,500.00
714	THORACIC CATH NO. 28	SET	20	20	48	29	22	7	110.00	770.00	0	7	0	0	7	770.00
715	THORACIC CATH NO.36	SET	20	190	0	71	11	60	110.00	6,600.00	20	10	20	10	60	6,600.00
716	THORACIC CATH NO. 16	PCS	0	0	2	2	3	0	278.20	-	0	0	0	0	0	-
717	THORACIC CATH NO. 20	PCS	0	0	2	2	2	0	278.20	-	0	0	0	0	0	-
718	THORACIC CATHETER NO.28 (GUIDE)	PCS	0	0	0	0	10	0	235.00	-	0	0	0	0	0	-
719	THORACIC CATHETER NO.32 (GUIDE)	PCS	10	0	6	5	14	0	235.00	-	0	0	0	0	0	-
720	THORACIC CATHETER NO.36 (GUIDE)	PCS	0	10	0	3	10	0	250.00	-	0	0	0	0	0	-
721	THREE WAY	PCS	14,000	14,500	16,200	16,600	1,600	15,000	9.63	144,450.00	4,000	4,000	3,000	4,000	15,000	144,450.00
722	THUMB SUPPORT EXCELLENCE NO.M	SET	0	0	30	30	0	30	180.00	5,400.00	0	20	0	10	30	5,400.00
723	THUMB SUPPORT EXCELLENCE NO.S	SET	0	0	30	30	0	30	180.00	5,400.00	0	20	0	10	30	5,400.00
724	TICRYL 3/0 , 75 CM. UNDYED CUT 3/8	DOZEN	10	0	0	0	0	0	965.00	-	0	0	0	0	0	-
725	TOP DRESSING 12"x12" STERILE (1PCS/SAC)	SAC	4,500	7,500	8,000	10,000	0	10,000	15.00	150,000.00	2,500	2,500	2,500	2,500	10,000	150,000.00
726	TOP DRESSING 3"x6"	SAC	500	300	300	200	0	200	133.00	26,600.00	50	50	50	50	200	26,600.00
727	TOP DRESSING 3"x6" สเตอริไรต์(1 ชิ้น)	SAC	4,000	0	800	1,000	0	1,000	4.25	4,250.00	250	250	250	250	1,000	4,250.00

728	TOP DRESSING 3"x6" สเตอริไรต์(2 ชั้น)	SAC	18,000	26,000	17,000	20,000	0	20,000	6.25	125,000.00	5,000	5,000	5,000	5,000	20,000	125,000.00
729	T-PIECE ด้านเท่า	PCS	20	70	50	50	0	50	40.00	2,000.00	30	0	20	0	50	2,000.00
730	T-PIECE ด้านไม่เท่า	PCS	20	60	30	50	0	50	40.00	2,000.00	30	0	20	0	50	2,000.00
731	TRACHEA MASK ADULT	PCS	0	50	10	50	0	50	85.00	4,250.00	20	0	30	0	50	4,250.00
732	TRACHEAL MASK CHILD	PCS	0	0	0	20	0	20	85.00	1,700.00	10	0	10	0	20	1,700.00
733	TRACHEOSTOMY TUBE 6.0 MM.	PCS	0	10	6	12	10	2	663.40	1,326.80	0	2	0	0	2	1,326.80
734	TRACHEOSTOMY TUBE 7.0 MM.	PCS	5	40	29	36	53	0	663.40	-	0	0	0	0	0	-
735	TRACHEOSTOMY TUBE 7.5 MM.	PCS	60	35	70	85	45	40	663.40	26,536.00	0	10	20	10	40	26,536.00
736	TRACHEOSTOMY TUBE 8.0 MM.	PCS	15	0	25	30	40	0	663.40	-	0	0	0	0	0	-
737	TRACHEOSTOMY TUBE NO.4.5 (NEONATE)	PCS	2	0	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	2	0	2	0	4	5,136.00
738	TRANSFER BAG 300 ML (25SAC/PACK)	PACK	8	0	0	0	0	0	1,337.50	-	0	0	0	0	0	-
739	TRANSPARENT KNOB	PCS	6	14	0	0	0	0	1,200.00	-	0	0	0	0	0	-
740	TRI-BALL (ชุดบริหารปอด)	SET	0	20	30	30	0	30	350.00	10,500.00	0	20	0	10	30	10,500.00
741	TRIPLE BLOOD BAG 450 ML.(5BAG/PACK)	PACK	510	0	0	0	0	0	989.75	-	0	0	0	0	0	-
742	TRISODIUM CITRATE 30% 5 ML	BOTT	0	0	60	60	20	40	130.00	7,800.00	0	60	0	0	60	7,800.00
743	Trocar & plug	PCS	0	0	0	3	0	3	5,000.00	15,000.00	0	3	0	0	3	15,000.00
744	TROCAR CATHETER NO.10	PCS	0	0	15	15	5	10	642.00	6,420.00	10	0	0	0	10	6,420.00
745	TROCAR CATHETER NO.12	PCS	0	0	3	3	7	0	642.00	-	0	0	0	0	0	-
746	TRUTH TOOMY*ALLO*GLASS SYRINGE,METAL BASE 5ML	BOX	1	0	0	0	0	0	4,660.00	-	0	0	0	0	0	-
747	TUBE, SET FOR 2 BAG	PCS	3	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-
748	TUBING SUCTION 1/4"x10 FT CLEA	PCS	0	30	60	60	0	60	90.00	5,400.00	15	15	15	15	60	5,400.00
749	ULTRASOUND GEL 5 ลิตร	GAL	1	0	0	0	0	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	-
750	UMBILICAL CATHETER NO.3.5 ยาว 15"	PCS	0	55	30	44	14	30	95.00	2,850.00	20	0	10	0	30	2,850.00
751	UMBILICAL NO.5.0 ยาว 15"	PCS	20	15	62	65	15	50	95.00	4,750.00	30	0	20	0	50	4,750.00
752	UNIVERSAL PAD (5PCS/PACK)	PACK	12	0	0	0	0	0	545.70	-	0	0	0	0	0	-

753	URINE BAG ( ADULT )	BAG	5,197	4,621	4,422	4,578	578	4,000	12.70	50,800.00	1,000	1,000	1,000	1,000	4,000	50,800.00
754	URINE BAG ( CHILDREN )	PCS	1,710	700	1,850	1,850	250	1,600	5.00	8,000.00	400	400	400	400	1,600	8,000.00
755	V- Lance Single use	BOX	0	0	0	4	0	4	1,712.00	6,848.00	2	0	2	0	4	6,848.00
756	VANNAS MICRO-SCISSORS,SCOND.CATARACT,CUR.BLADE 7MM	PCS	0	2	0	0	0	0	13,800.00	-	0	0	0	0	0	-
757	VASALINE GAUZE DRAIN 1"x3 yds	SAC	0	0	100	200	0	200	28.00	5,600.00	50	50	50	50	200	5,600.00
758	VASLINE GAUZE 3"x3" STERILE (3PCS/SAC)	SAC	0	600	1,000	1,200	0	1,200	18.00	21,600.00	300	300	300	300	1,200	21,600.00
759	VASLINE GAUZE DRAIN 1 cm.x60 cm.	SAC	0	0	100	100	0	100	30.00	3,000.00	100	0	0	0	100	3,000.00
760	VICRYL NO.1 CUTTING 40 mm. (W9421)	x1DOZ	0	0	0	0	0	0	1,020.00	-	0	0	0	0	0	-
761	VICRYL NO.1 ROUND 40 MM.(W9431)	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,016.50	-	0	0	0	0	0	-
762	VICRYL NO.3-0 ROUND 25 MM. (W9120)	DOZEN	0	0	0	0	0	0	1,016.50	-	0	0	0	0	0	-
763	V-LANCE FULL HANDLE 20G	BOX	0	0	3	3	0	3	1,712.00	5,136.00	0	3	0	0	3	5,136.00
764	W18 (D5-5) BALL ELECTRODE 5 MM.	PCS	1	0	0	0	0	0	5,000.00	-	0	0	0	0	0	-
765	waxcell	PCS	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-
766	WIRE SNARE LOOP,STAINLESS STEEL, 100X	PCS	0	0	0	0	0	0	-	-	0	0	0	0	0	-
767	WOUND IRRIGATION SOLUTION 350 ML	BOTT	4	22	10	12	0	12	535.00	6,420.00	3	3	3	3	12	6,420.00
768	WOUND SOFT PAD 4"x4" (20PCS/BOX)	BOX	0	20	0	7	10	0	192.60	-	0	0	0	0	0	-
769	WRIST SUPPORT	PCS	0	0	0	30	0	30	187.25	5,617.50	20	0	10	0	30	5,617.50
770	WRIST SUPPORT NO.L (ชนิดมีแกนเหล็ก)	PCS	27	0	30	30	0	30	220.00	6,600.00	10	10	10	0	30	6,600.00
771	WRIST SUPPORT NO.M (ชนิดมีแกนเหล็ก)	PCS	37	0	30	30	0	30	220.00	6,600.00	10	10	10	0	30	6,600.00
772	WRIST SUPPORT NO.S (ชนิดมีแกนเหล็ก)	PCS	0	0	20	30	0	30	220.00	6,600.00	10	10	10	0	30	6,600.00
773	WRIST SUPPORT NO.XL (ชนิดมีแกนเหล็ก)	PCS	0	0	20	30	0	30	220.00	6,600.00	10	10	10	0	30	6,600.00
774	YANKAUER TAPERED BULBOUSTIP	PCS	0	30	60	60	0	60	50.00	3,000.00	15	15	15	15	60	3,000.00
775	กระดาศ E.K.G. 50 MM.	ROLL	31	10	15	10	5	5	80.00	400.00	0	5	0	0	5	400.00
776	กระดาศ E.K.G. 63 MM. FOLD TYPE	SAC	35	6	20	20	10	10	200.00	2,000.00	0	10	0	0	10	2,000.00
777	กระดาศ E.K.G. SIZE A4	SAC	24	26	16	75	5	70	750.00	52,500.00	20	15	20	15	70	52,500.00



778	กระดาษ E.K.G.SIZE 80 MM.x70 MM.(DG5000)	SAC	2	0	0	1	5	0	250.00	-	0	0	0	0	0	-
779	กระดาษ EKG A4(เครื่องPHILIPS REORDER#M2483A)	x1พับ	0	10	10	10	0	10	870.00	17,400.00	10	0	0	10	20	17,400.00
780	กระดาษ EKG สำหรับเครื่อง DFM100	ROLL	0	20	15	20	0	20	130.00	2,600.00	10	0	10	0	20	2,600.00
781	กระดาษบันทึกสำหรับเครื่องDefibrillatorขนาด 50 mm.	ROLL	0	0	0	180	30	150	100.00	15,000.00	40	30	40	40	150	15,000.00
782	กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด120x120 cm.(100PCS)	BOX	1	0	0	8	0	8	2,300.00	18,400.00	2	2	2	2	8	18,400.00
783	กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด45x45 cm.(400PCS/BOX)	BOX	4	4	11	16	0	16	1,700.00	27,200.00	4	4	4	4	16	27,200.00
784	กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด60x60 cm.(350PCS/BOX)	BOX	6	4	11	24	0	24	2,000.00	48,000.00	6	6	6	6	24	48,000.00
785	กระเป๋าน้ำแข็ง	PCS	0	0	0	0	42	0	48.00	-	0	0	0	0	0	-
786	กล่องเครื่องมือแพทย์ ขนาด 12"x8"x2.5"	PCS	1	2	0	0	0	0	680.00	-	0	0	0	0	0	-
787	กล่องเครื่องมือแพทย์ ขนาด 8"x3"	PCS	0	3	0	0	0	0	400.00	-	0	0	0	0	0	-
788	เกลือบริสุทธิ์ (สำหรับล้างไต) 50KG./SAC	SAC	500	0	0	500	0	500	10.70	5,350.00	500	0	0	0	500	5,350.00
789	แก้วยาลูกกลอน ขนาด 30 ML.	DOZEN	11	29	28	31	6	25	80.00	2,000.00	10	0	15	0	25	2,000.00
790	แก้วยาเม็ด PLASTIC	DOZEN	15	17	22	21	9	12	20.00	240.00	12	0	0	0	12	240.00
791	ขวดน้ำยาปากกว้างสีขาว 125 ซีซี	PCS	0	0	36	24	0	24	75.00	1,800.00	0	24	0	0	24	1,800.00
792	ขวดน้ำยาปากกว้างสีขาว 60 ซีซี	PCS	0	0	0	0	0	0	60.00	-	0	0	0	0	0	-
793	เข็มขนาด 0.18x25 MM.	SET	10	50	20	50	0	50	144.45	7,222.50	0	20	0	30	50	7,222.50
794	เข็มฉีดยา ขนาด 0.12x13 MM.	SET	0	0	20	30	0	30	144.45	4,333.50	0	20	0	10	30	4,333.50
795	เข็มฉีดยา ขนาด 0.16x13 MM.(ไม่มีปลอก)	BOX	0	20	20	30	0	30	144.45	4,333.50	0	20	0	10	30	4,333.50
796	เข็มเย็บแผล 3/8 NO.28	DOZEN	12	0	0	0	0	0	195.00	-	0	0	0	0	0	-
797	เข็มเย็บแผล 3/8 NO.32	DOZEN	12	0	0	0	0	0	195.00	-	0	0	0	0	0	-
798	ชุดเจาะคอสแตนเลส NO.6-10 MM.	SET	24	0	12	36	0	36	780.00	28,080.00	9	9	9	9	36	28,080.00
799	ชุดเจาะคอสแตนเลส NO.6-10 MM.สั้นกว่าปกติ	SET	0	0	18	24	0	24	1,250.00	30,000.00	6	6	6	6	24	30,000.00
800	ชุดเจาะคอสแตนเลส เบอร์ 3-7 MM.	SET	0	6	0	12	0	12	780.00	9,360.00	3	3	3	3	12	9,360.00
801	ชุดเจาะคอสแตนเลส เบอร์ 4-8 MM.	SET	0	6	6	12	0	12	780.00	9,360.00	3	3	3	3	12	9,360.00
802	ชุดเจาะคอสแตนเลส เบอร์ 4-8 MM.สั้นกว่าปกติ	SET	0	0	12	18	0	18	1,250.00	22,500.00	6	3	6	3	18	22,500.00

803	ชุดเจาะคอสแตนเลส เบอร์ 5-9 MM.	SET	12	24	12	48	0	48	780.00	37,440.00	12	12	12	12	48	37,440.00
804	ชุดเจาะคอสแตนเลส เบอร์ 5-9 MM.สั้นกว่าปกติ	SET	12	0	24	36	0	36	1,250.00	45,000.00	9	9	9	9	36	45,000.00
805	ชุดเจาะคอสแตนเลส เบอร์ 7-11 MM.	SET	12	30	10	48	0	48	780.00	37,440.00	12	12	12	12	48	37,440.00
806	ชุดเจาะคอสแตนเลส เบอร์ 8-12 MM.	SET	0	18	9	24	0	24	780.00	18,720.00	6	6	6	6	24	18,720.00
807	ชุดคมยา เด็ก	SET	0	0	0	5	0	5	1,450.00	7,250.00	5	0	0	0	5	7,250.00
808	ชุดคมยา เด็กโต	SET	0	0	0	5	0	5	720.00	3,600.00	5	0	0	0	5	3,600.00
809	ชุดคมยา ผู้ใหญ่	SET	0	0	0	100	0	100	250.00	25,000.00	25	25	25	25	100	25,000.00
810	ชุดทำแผลสเตอร์ไรต์	SET	1,000	500	680	1,020	320	700	11.00	7,700.00	200	100	200	200	700	7,700.00
811	ชุดผ้าตัดจมูก (20656)	BOX	6	0	5	8	0	8	2,675.00	21,400.00	2	2	2	2	8	21,400.00
812	ชุดไม้พันสำลีและผ้าก๊อซชนิดแพ็คของ	SAC	0	3,600	15,000	18,000	0	18,000	5.50	99,000.00	5,000	4,000	5,000	4,000	18,000	99,000.00
813	ชุดให้ความชื้นระบบปิดพร้อมหัวต่อ	BOTT	170	156	255	275	35	240	107.00	25,680.00	60	60	60	60	240	25,680.00
814	เชือกแอมบิลิคอนคอดแคมป์ 0.5 cm.	ROLL	0	0	0	2	0	2	200.00	400.00	0	2	0	0	2	400.00
815	เชือกแอมบิลิคอนคอดแคมป์ 1 cm.	ROLL	0	12	12	0	0	0	200.00	-	0	0	0	0	0	-
816	ซองบรรจุเครื่องมือแพทย์ 10"(PLASMA)	ROLL	7	4	8	10	0	10	4,230.00	42,300.00	3	2	3	2	10	42,300.00
817	ซองบรรจุเครื่องมือแพทย์ 12"(PLASMA)	ROLL	19	6	16	16	0	16	4,680.00	74,880.00	4	4	4	4	16	74,880.00
818	ซองบรรจุเครื่องมือแพทย์ 3"(PLASMA)	ROLL	0	10	3	0	0	0	1,600.00	-	0	0	0	0	0	-
819	ซองบรรจุเครื่องมือแพทย์ 4"(PLASMA)	ROLL	0	12	3	0	0	0	1,750.00	-	0	0	0	0	0	-
820	ซองบรรจุเครื่องมือแพทย์ 6"(PLASMA)	ROLL	0	4	3	0	0	0	2,630.00	-	0	0	0	0	0	-
821	ซองบรรจุเครื่องมือแพทย์ 8"(PLASMA)	ROLL	8	0	5	6	0	6	3,230.00	19,380.00	3	0	3	0	6	19,380.00
822	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 10"	ROLL	10	30	30	30	0	30	1,518.00	45,540.00	8	7	8	7	30	45,540.00
823	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 12 นิ้ว	ROLL	3	7	12	10	0	10	1,666.00	16,660.00	3	2	3	2	10	16,660.00
824	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 12 นิ้ว (แบบซ้อนขอบ)	ROLL	2	0	4	4	0	4	1,850.00	7,400.00	1	1	1	1	4	7,400.00
825	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 2 นิ้ว	ROLL	11	21	23	45	0	45	313.00	14,085.00	12	11	11	11	45	14,085.00
826	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 3 นิ้ว	ROLL	14	30	45	50	0	50	468.00	23,400.00	12	13	12	13	50	23,400.00
827	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 4 นิ้ว	ROLL	26	35	40	55	0	55	660.00	36,300.00	14	14	13	14	55	36,300.00

828	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 6 นิ้ว	ROLL	24	30	35	50	0	50	898.00	44,900.00	12	13	12	13	50	44,900.00
829	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ ขนาด 8 นิ้ว	ROLL	0	6	35	50	0	50	1,106.00	55,300.00	12	13	12	13	50	55,300.00
830	ขอพิล่อน 3/0 30 MM. 3/8 CUTTING	DOZ	0	0	0	0	0	0	695.50	-	0	0	0	0	0	-
831	เซอิจิเซลตัวห้ามเลือด 5x7 CM. (24PCS/BOX)	BOX	10	0	0	0	0	0	5,885.00	-	0	0	0	0	0	-
832	ด้ามใส่ใบมีดโกน 2 ซม	PCS	0	24	18	30	18	12	48.00	576.00	12	0	0	0	12	576.00
833	ตลับนำยาไฮโดรเจนเปอร์ออกไซด์	PCS	50	60	60	60	0	60	4,500.00	270,000.00	15	15	15	15	60	270,000.00
834	ตัวกรองเลือดในเครื่องไตเทียม ELISIO-190 HR	PCS	144	144	120	220	0	220	990.00	217,800.00	50	60	50	60	220	217,800.00
835	ตัวกรองเลือดในเครื่องไตเทียม ELISIO -210 U	PCS	6	5	0	0	0	0	1,050.00	-	0	0	0	0	0	-
836	ตัวกรองเลือดในเครื่องไตเทียม ELISIO-150 HR	PCS	0	0	84	40	0	40	540.00	21,600.00	10	10	10	10	40	21,600.00
837	ตัวทดสอบประสิทธิภาพการล้างเครื่องมือแพทย์(โปรตีนเซ็ค)	PCS	0	0	0	6	0	6	3,700.00	22,200.00	3	0	3	0	6	22,200.00
838	ตัวทดสอบประสิทธิภาพเครื่องล้างเครื่องมือแพทย์	PCS	0	0	0	4	0	4	3,600.00	14,400.00	2	0	2	0	4	14,400.00
839	ถุง COLOSTOMY (ที่ใช้กับแป้น) ขนาด 80 MM.	PCS	630	390	750	750	0	750	42.80	32,100.00	210	180	180	180	750	32,100.00
840	ถุง COLOSTOMY ขนาด 60 MM.(ใช้กับแป้น)	PCS	2,760	4,800	3,000	3,500	300	3,200	42.80	136,960.00	800	800	800	800	3,200	136,960.00
841	ถุงตรวจโลหิตผู้คลอด(ไม่อบแก๊ส)	BAG	0	600	900	900	0	900	31.23	28,102.50	300	200	200	200	900	28,102.50
842	ถุงมือผ่าตัด STERILE NO.7.0(ชนิดไม่มีแป้ง)	BOX	0	0	53	65	25	40	1,250.00	50,000.00	10	10	10	10	40	50,000.00
843	ถุงมือผ่าตัด STERILE NO.7.5 (ชนิดไม่มีแป้ง)	BOX	20	24	13	27	13	14	1,250.00	17,500.00	8	0	6	0	14	17,500.00
844	ถุงมือผ่าตัด STERILE ชนิดไม่มีแป้ง NO.6.0	BOX	18	14	20	25	9	16	1,250.00	20,000.00	4	4	4	4	16	20,000.00
845	ถุงมือผ่าตัด STERILE ชนิดไม่มีแป้ง NO.6.0 (พอสว.)	BOX	0	0	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00	0	0	1	0	1	1,800.00
846	ถุงมือผ่าตัด STERILE ชนิดไม่มีแป้ง NO.6.5	BOX	0	5	80	90	30	60	1,250.00	75,000.00	15	15	15	15	60	75,000.00
847	ถุงมือผ่าตัด STERILE ชนิดไม่มีแป้ง NO.6.5 (พอสว.)	BOX	0	20	2	2	0	2	1,800.00	3,600.00	0	0	2	0	2	3,600.00
848	ถุงมือผ่าตัด STERILE ชนิดไม่มีแป้ง NO.7.0 (พอสว.)	BOX	0	8	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00	0	0	1	0	1	1,800.00
849	ถุงมือผ่าตัด STERILE ชนิดไม่มีแป้ง NO.7.5 (พอสว.)	BOX	0	8	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00	0	0	1	0	1	1,800.00
850	ถุงมือยางสังเคราะห์ แบบไม่มีแป้ง NO.S (sterile)	BOX	0	5	2	6	0	6	2,500.00	15,000.00	0	2	2	2	6	15,000.00
851	ถุงมือล้างรก	PAIR	0	0	60	30	0	30	135.00	4,050.00	15	0	15	0	30	4,050.00
852	ถุงยางอนามัย ขนาด 52 MM.(200PCS/BOX)	BOX	0	0	0	0	0	0	360.00	-	0	0	0	0	0	-

853	ถุงยางอนามัย คอสโมส ขนาด 49 mm.	BOX	16	4	0	0	0	0	360.00	-	0	0	0	0	0	-
854	ถุงรองเปลือก 6"x25 YDS	BOX	3	0	0	1	0	1	3,852.00	3,852.00	1	0	0	0	1	3,852.00
855	ถุงรองรับสารคัดหลั่ง ขนาด 1.5 L	PCS	800	1,000	1,500	1,800	0	1,800	80.00	144,000.00	450	450	450	450	1,800	144,000.00
856	ถุงรองรับสารคัดหลั่ง ขนาด 3 L	PCS	50	0	200	200	0	200	140.00	28,000.00	50	50	50	50	200	28,000.00
857	ถุงรองรับอุจจาระ ชนิดใส ชั้นเดียว	PCS	10	45	30	30	0	30	46.52	1,395.60	30	0	0	0	30	1,395.60
858	ทรานสปอร์ไวท์ 0.5 นิ้ว	BOX	45	34	27	33	8	25	428.00	10,700.00	10	5	5	5	25	10,700.00
859	ทรานสปอร์ไวท์ 1 นิ้ว	BOX	96	121	132	142	12	130	428.00	55,640.00	30	40	30	30	130	55,640.00
860	ท่อเจาะคอ PEDIATRIC TRACHEOSTOMY TUBE NO.4.0(CUFF)	PCS	1	0	0	4	0	4	1,819.00	7,276.00	1	1	1	1	4	7,276.00
861	ท่อเจาะคอ PEDIATRIC TRACHEOSTOMY TUBE NO.4.5	PCS	2	0	0	4	0	4	1,284.00	5,136.00	1	1	1	1	4	5,136.00
862	ท่อเจาะคอ ชนิดปรับความยาวได้ 7.0	PCS	0	0	1	10	0	10	1,819.00	18,190.00	2	3	2	3	10	18,190.00
863	ท่อเจาะคอ ชนิดปรับความยาวได้ 8.0	PCS	0	0	1	10	0	10	1,819.00	3,638.00	2	3	2	3	2	3,638.00
864	ท่อเปิดช่องท้อง PRG 12x103 MM.	x1DOZ	0	0	0	0	0	0	1,605.00	-	0	0	0	0	0	-
865	เทปกั้นความร้อนเครื่องซีล ขนาด 2"	ROLL	2	0	0	0	0	0	3,000.00	-	0	0	0	0	0	-
866	เทอร์โมมิเตอร์แบบดิจิตอล/วัดความชื้นสัมพัทธ์	PCS	0	0	10	0	0	0	500.00	-	0	0	0	0	0	-
867	น้ำยา HEMODIALYSIS A	GAL	2,040	2,305	2,150	3,000	0	3,000	75.00	225,000.00	700	800	700	800	3,000	225,000.00
868	น้ำยา HEMODIALYSIS A LC	GAL	288	356	336	500	0	500	75.00	37,500.00	125	125	125	125	500	37,500.00
869	น้ำยา HEMODIALYSIS A LC (K3)	GAL	0	30	24	0	0	0	75.00	-	0	0	0	0	0	-
870	น้ำยา HEMODIALYSIS B	GAL	2,800	2,230	2,770	3,300	0	3,300	55.00	181,500.00	900	800	800	800	3,300	181,500.00
871	น้ำยาเช็ดทำความสะอาดผิวบริเวณแปะเทปกาว 25 ML	BOT	100	0	0	30	0	30	64.20	1,926.00	30	0	0	0	30	1,926.00
872	น้ำยาเช็ดทำความสะอาดผิวบริเวณแปะเทปกาว 450 ML	BOT	20	0	0	10	0	10	1,064.65	10,646.50	5	0	5	0	10	10,646.50
873	น้ำยาฟอรัมาลีนสำหรับแช่ชิ้นเนื้อ ขนาด 2 ลิตร	GAL	0	0	17	68	0	68	280.00	19,040.00	17	17	17	17	68	19,040.00
874	น้ำยาฟอรัมาลีนสำหรับแช่ชิ้นเนื้อ ขนาด 5 ลิตร	GAL	0	0	25	100	0	100	350.00	35,000.00	25	25	25	25	100	35,000.00
875	น้ำยาฟอรัมาลีนสำหรับแช่ชิ้นเนื้อ ขนาด 500 ML	GAL	0	0	40	160	0	160	78.75	12,600.00	40	40	40	40	160	12,600.00
876	น้ำยาล้างเครื่องมือแพทย์ (Prozyme alka)	GAL	0	5	10	8	0	8	4,400.00	35,200.00	2	2	2	2	8	35,200.00
877	น้ำยาล้างไตทางหน้าท้อง CAPD10 ANDY DISC 1.5%2000ML	BAG	1,116	744	1,116	1,116	0	1,116	150.00	167,400.00	372	372	372	0	1,116	167,400.00

878	น้ำยาล้างทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์ ENZYME METRIC	GAL	30	36	60	60	0	60	2,680.00	160,800.00	15	15	15	15	60	160,800.00
879	ใบมีดกำจัดขน (50PCS/PACK)	PACK	0	0	0	0	0	0	7,490.00	-	0	0	0	0	0	-
880	ใบมีดโกน 2 ซม	BOX	1,775	3,675	3,225	3,366	366	3,000	6.75	20,250.00	1,000	1,000	0	1,000	3,000	20,250.00
881	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 10 ( 100 ชิ้น )	BOX	37	37	45	45	10	35	400.00	14,000.00	10	5	10	10	35	14,000.00
882	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11 ( 100 ชิ้น )	BOX	27	31	34	37	12	25	300.00	7,500.00	10	0	15	0	25	7,500.00
883	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 12 ( 100 ชิ้น )	BOX	11	11	16	19	9	10	400.00	4,000.00	10	0	0	0	10	4,000.00
884	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15 (100 ชิ้น )	BOX	25	38	35	40	0	40	400.00	16,000.00	10	10	10	10	40	16,000.00
885	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 20 (100 ชิ้น )	BOX	25	30	30	30	0	30	400.00	12,000.00	10	10	5	5	30	12,000.00
886	ปรอทวัดอุณหภูมิในตู้เย็น แบบดิจิตอล	PCS	0	0	60	0	0	0	620.00	-	0	0	0	0	0	-
887	แป้น COLOSTOMY ขนาด 60 MM.	PCS	2,400	3,900	3,100	3,450	150	3,300	103.79	342,507.00	900	800	800	800	3,300	342,507.00
888	แป้น COLOSTOMY ขนาด 80 MM.	PCS	580	370	650	650	0	650	103.79	67,463.50	150	200	150	150	650	67,463.50
889	ผ้าคล้องแขนเด็กเล็ก NO.SS	PCS	0	0	0	10	0	10	30.00	300.00	5	0	5	0	10	300.00
890	ผ้าช่องสำเร็จรูป (ADJUSTABLE APERTURE DRAPE)	PCS	40	80	0	40	40	0	117.70	-	0	0	0	0	0	-
891	ผ้าซับโลहित ขนาด 12"x12"x10 <sup>ชั้น</sup>	SAC	0	100	50	200	0	200	175.00	35,000.00	50	50	50	50	200	35,000.00
892	ผ้าสว๊อฟ ขนาด 3"x12" 10 <sup>ชั้น</sup> STERILE	SAC	0	50	0	50	0	50	125.00	6,250.00	10	15	10	15	50	6,250.00
893	ผ้าสว๊อฟ ขนาด 6"x12" 10 <sup>ชั้น</sup> STERILE	SAC	50	100	70	100	0	100	175.00	17,500.00	25	25	25	25	100	17,500.00
894	ผ้าสว๊อฟ ขนาด 6"x12" 8 <sup>ชั้น</sup> STERILE	SAC	50	100	0	0	0	0	175.00	-	0	0	0	0	0	-
895	แผ่นตรวจน้ำตาลในเลือด พร้อมเข็มเจาะเลือด	BOX	90	86	60	80	10	70	749.00	52,430.00	20	15	15	20	70	52,430.00
896	แผ่นตรวจน้ำตาลในเลือด พร้อมเข็มเจาะเลือด	BOX	2,041	1,730	1,961	1,997	97	1,900	349.00	663,100.00	500	400	500	500	1,900	663,100.00
897	แผ่นโหมดูดซับน้ำเหลืองชนิด 10x10 CM.	PCS	230	270	140	160	40	120	149.80	17,976.00	30	30	30	30	120	17,976.00
898	แผ่นสำหรับตรวจการติดเชื้อ H.PYLORI	PCS	150	150	200	200	50	150	203.30	30,495.00	150	0	0	0	150	30,495.00
899	ฝือกปูน 3 นิ้ว x 3 YDS.	DOZ	83	18	20	20	22	0	282.48	-	0	0	0	0	0	-
900	ฝือกปูน 4 นิ้ว x 3 YDS.	DOZ	136	115	91	130	4	126	308.16	38,828.16	36	30	30	30	126	38,828.16
901	ฝือกปูน 6 นิ้ว x 3 YDS.	DOZ	154	140	100	140	20	120	385.20	46,224.00	30	30	30	30	120	46,224.00
902	ฝือกพลาสติก ขนาด 2 นิ้ว	BOX	6	2	0	5	0	5	2,542.32	12,711.60	3	0	2	0	5	12,711.60

903	เปลือกพลาสติก ขนาด 3 นิ้ว	BOX	8	9	6	8	0	8	3,274.20	26,193.60	4	0	4	0	8	26,193.60
904	เปลือกพลาสติก ขนาด 4 นิ้ว	BOX	8	9	6	8	0	8	4,092.75	32,742.00	4	0	4	0	8	32,742.00
905	เปลือกพลาสติก ขนาด 5 นิ้ว	BOX	4	9	4	8	0	8	4,911.30	39,290.40	4	0	4	0	8	39,290.40
906	พลาสติกตามข้อเท้า NO.M	PCS	0	0	0	3	0	3	2,000.00	6,000.00	3	0	0	0	3	6,000.00
907	พลาสติกตามข้อเท้า NO.S	PCS	0	0	0	3	0	3	2,000.00	6,000.00	3	0	0	0	3	6,000.00
908	พลาสติกปิดตำแหน่งที่ให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ	BOX	450	600	750	750	0	750	107.00	80,250.00	180	200	170	200	750	80,250.00
909	พลาสติกปิดแผล	BOX	97	70	63	77	27	50	42.80	2,140.00	20	0	30	0	50	2,140.00
910	พลาสติกใส 0.5 นิ้ว x 10 หลา	BOX	295	315	330	341	1	340	234.33	79,672.20	90	80	80	90	340	79,672.20
911	พลาสติกใส 1 นิ้ว x 10 หลา	BOX	404	355	459	462	2	460	234.33	107,791.80	120	110	120	110	460	107,791.80
912	พลาสติกใส 4 นิ้ว x 10 หลา	BOX	51	27	57	57	7	50	234.33	11,716.50	15	10	15	10	50	11,716.50
913	ไม้กดลิ้น STERILE (100PCS/BOX)	PCS	4,000	3,000	6,000	10,000	0	10,000	0.95	9,500.00	2,500	2,500	2,500	2,500	10,000	9,500.00
914	ไม้เคาะเข้า	PCS	0	5	0	0	0	0	150.00	-	0	0	0	0	0	-
915	ไม้ทำ PAP SMEAR (STERILE)	BOX	8	27	51	54	4	50	140.00	7,000.00	10	15	10	15	50	7,000.00
916	ไม้พันสำลี 3 นิ้ว (1 หัว)NO.S 100 ก้าน/ถุง	SAC	500	500	800	700	0	700	18.00	12,600.00	150	200	150	200	700	12,600.00
917	ไม้พันสำลี 6" No. L	PACK	3,000	3,500	4,000	3,000	0	3,000	13.50	40,500.00	800	700	800	700	3,000	40,500.00
918	ไม้พันสำลี 6" NO.L STERILE (5PCS/SAC)	SAC	17,000	11,000	0	0	0	0	2.25	-	0	0	0	0	0	-
919	ไม้พันสำลี 6" NO.L สเตอไรต์(10 ก้าน)	SAC	25,000	25,000	27,000	25,000	0	25,000	3.50	87,500.00	6,000	7,000	6,000	6,000	25,000	87,500.00
920	ไม้พันสำลี 6" NO.S STERILE (5PCS/SAC)	SAC	0	0	0	1,000	0	1,000	2.00	2,000.00	500	0	500	0	1,000	2,000.00
921	ไม้พันสำลี STERILE NO.S 3" (10ก้าน/ห่อ)	SAC	2,500	2,500	4,000	3,500	0	3,500	3.45	12,075.00	900	800	900	900	3,500	12,075.00
922	ไม้พันสำลีชุบ ALCOHOL 70%+CHLORHEXIDINE2% (2ก้าน)	SAC	9,000	9,000	8,000	8,000	0	8,000	4.28	34,240.00	2,000	2,000	2,000	2,000	8,000	34,240.00
923	ลูกแก้วตาปลอม เบอร์ 14	PCS			0	0	0	0	155.00	-	0	0	0	0	0	-
924	ลูกแก้วตาปลอม เบอร์ 16	PCS	0	0	0	20	0	20	155.00	3,100.00	0	10	0	10	20	3,100.00
925	ลูกแก้วตาปลอม เบอร์ 18	PCS	0	0	0	20	0	20	155.00	3,100.00	0	10	0	10	20	3,100.00
926	ลูกตาปลอมชั่วคราว (CONFORMER)	PCS	0	0	0	20	0	20	20.00	400.00	0	10	0	10	20	400.00
927	ลูกสูบยางวัด B.P.พร้อมวาล์ว	SET	37	12	24	24	8	16	105.00	1,680.00	0	16	0	0	16	1,680.00

928	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดแข็ง พับไม่ได้ รุ่น RE06F	PCS	10	32	0	5	0	5	700.00	3,500.00	2	1	1	1	5	3,500.00
929	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดนิ่มพับได้ รุ่น SA 60 AT	PCS	247	0	0	0	0	0	2,800.00	-	0	0	0	0	0	-
930	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดนิ่มพับได้ รุ่น SA 60 WF	PCS	176	630	559	530	0	530	2,520.00	1,335,600.00	150	100	150	130	530	1,335,600.00
931	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดพับได้ รุ่น MA 60 AC	PCS	5	5	59	50	0	50	2,800.00	140,000.00	15	10	15	10	50	140,000.00
932	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดพับได้ รุ่น RF22 L.	PCS	136	3	0	0	0	0	2,520.00	-	0	0	0	0	0	-
933	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็งพับไม่ได้ รุ่น RA-25	PCS	11	0	5	5	0	5	1,500.00	7,500.00	2	1	1	1	5	7,500.00
934	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดแข็งพับไม่ได้ รุ่น RE01	PCS	290	391	200	200	0	200	630.00	126,000.00	50	50	50	50	200	126,000.00
935	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดพับได้ รุ่น OCUVA A625	PCS	15	16	0	0	0	0	2,800.00	-	0	0	0	0	0	-
936	วัสดุห้ามเลือด ชนิดเส้นใยทอแบบตาข่าย 5X7.5 CM.	BOX	10	31	0	0	0	0	2,500.00	-	0	0	0	0	0	-
937	สปริงนูนพลาสติก ขนาด 5"	ROLL	14	16	16	20	0	20	3,700.00	74,000.00	5	5	5	5	20	74,000.00
938	สปริงนูนพลาสติก ขนาด 3"	ROLL	7	9	4	8	2	6	2,400.00	14,400.00	2	2	2	0	6	14,400.00
939	สปริงนูนพลาสติก ขนาด 4"	ROLL	18	19	22	25	1	24	3,300.00	79,200.00	6	6	6	6	24	79,200.00
940	สปริงนูนพลาสติก ขนาด 6"	ROLL	19	17	17	20	0	20	3,900.00	78,000.00	5	5	5	5	20	78,000.00
941	สาย EMBOLECTROMY CATH NO.4 (ไฟกัสตี)	PCS	0	0	0	0	0	0	3,500.00	-	0	0	0	0	0	-
942	สาย OXYGEN CANNULA FOR CHILD	SET	100	150	0	100	0	100	40.00	4,000.00	50	0	50	0	100	4,000.00
943	สาย OXYGEN CANNULA FOR INFANT	SET	0	0	200	200	0	200	40.00	8,000.00	50	50	50	50	200	8,000.00
944	สาย SUCTION PVC ยาว 1.85 M. พร้อมฟิงเกอร์คอนโทรล	PCS	40	90	180	300	0	300	65.00	19,500.00	70	80	70	80	300	19,500.00
945	สายซิลิโคน 7x10 MM.,15 M.	PCS	0	19	30	30	0	30	1,500.00	45,000.00	10	5	10	5	30	45,000.00
946	สายต่อเซตพ่นยา	PCS	1,000	1,600	1,700	1,800	600	1,200	14.00	16,800.00	300	300	300	300	1,200	16,800.00
947	สายยาง LATEX NO. 200	ROLL	12	15	15	10	0	10	270.00	2,700.00	3	2	3	2	10	2,700.00
948	สายยาง LATEX NO. 202	ROLL	5	6	12	10	0	10	700.00	7,000.00	3	2	3	2	10	7,000.00
949	สายยาง LATEX NO.203	ROLL	11	6	12	10	0	10	500.00	5,000.00	3	2	3	2	10	5,000.00
950	สายสวนปัสสาวะ NO.14	PCS	600	700	1,500	2,000	0	2,000	12.00	24,000.00	500	500	500	500	2,000	24,000.00
951	สายสวนปัสสาวะยางแดง no.14	DOZEN	10	15	5	0	0	0	180.00	-	0	0	0	0	0	-
952	สำลีก้อน 0.35 กรัม STERILE (30 ก้อน)	SAC	7,000	7,000	9,000	9,000	0	9,000	4.50	40,500.00	2,000	2,500	2,000	2,500	9,000	40,500.00

953	ลำลีรองเฟือก 3 นิ้ว x 4 YDS.	DOZEN	36	62	22	50	15	35	436.56	15,279.60	0	15	10	10	35	15,279.60
954	ลำลีรองเฟือก 4 นิ้ว x 4 YDS.	DOZEN	109	81	19	81	1	80	539.28	43,142.40	20	20	20	20	80	43,142.40
955	ลำลีรองเฟือก 6 นิ้ว x 4 YDS.	DOZEN	105	67	29	80	4	76	577.80	43,912.80	20	16	20	20	76	43,912.80
956	ลำลีรองเฟือก ชนิดกันน้ำได้ ขนาด 10 CM.x2.4 M.	ROL	0	0	0	5	0	5	128.40	642.00	0	5	0	0	5	642.00
957	ลำลีรองเฟือก ชนิดกันน้ำได้ ขนาด 5 CM.x2.4 M.	ROL	0	0	0	5	0	5	90.95	454.75	0	5	0	0	5	454.75
958	ลำลีรองเฟือก ชนิดกันน้ำได้ ขนาด 7.5 CM.x2.4 M.	ROL	0	0	0	5	0	5	107.00	535.00	0	5	0	0	5	535.00
959	หลอดเก็บตัวอย่างเสมหะ(MUCAS EXTRACTION)	SET	800	800	1,400	1,600	0	1,600	25.00	40,000.00	400	400	400	400	1,600	40,000.00
960	หลอดเก็บเสมหะ NO.8	PCS	90	0	0	30	0	30	27.00	810.00	30	0	0	0	30	810.00
961	ห่วงอนามัย	SET	3	4	3	5	0	5	225.00	1,125.00	5	0	0	0	5	1,125.00
962	หัวสวนอุจจาระ ชนิด 3 ชั้น	SET	0	10	0	20	0	20	130.00	2,600.00	5	5	5	5	20	2,600.00
963	ไหมเย็บแผลแบบสังเคราะห์ไม่ละลาย NO.3-0 DS24,75CM.	DOZEN	131	318	186	200	0	200	642.00	128,400.00	50	50	50	50	200	128,400.00
964	ไหมเย็บแผลแบบสังเคราะห์ไม่ละลาย NO.4-0 DS19,75 CM.	DOZEN	51	66	45	60	0	60	642.00	38,520.00	15	15	15	15	60	38,520.00
965	ไหมเย็บแผลแบบสังเคราะห์ไม่ละลาย NO.6-0 DS12,75CM.	DOZEN	0	24	90	120	0	120	642.00	77,040.00	30	30	30	30	120	77,040.00
966	อลูมิเนียมตามนิ้ว 1" x 18"	DOZ	0	0	0	10	0	10	370.00	3,700.00	0	5	0	5	10	3,700.00
967	อลูมิเนียมตามนิ้ว 1/2" x 18"	DOZ	0	0	0	10	0	10	270.00	2,700.00	0	5	0	5	10	2,700.00
968	อลูมิเนียมตามนิ้ว 3/4" x 18"	DOZ	0	0	0	10	0	10	310.00	3,100.00	0	5	0	5	10	3,100.00
969	อุปกรณ์เก็บตัวอย่างเลือด 10 ซีซี(พร้อมเข็ม)	BOX	30	0	0	30	0	30	235.40	7,062.00	30	0	0	0	30	7,062.00
970	อุปกรณ์ประกอบข้อเท้า เบอร์ L	BOX	90	80	123	130	0	130	262.15	34,079.50	30	40	30	30	130	34,079.50
971	อุปกรณ์ประกอบข้อเท้า เบอร์ M	BOX	130	150	180	200	0	200	262.15	52,430.00	50	50	50	50	200	52,430.00
972	อุปกรณ์ประกอบข้อเท้า เบอร์ S	BOX	50	90	98	100	0	100	262.15	26,215.00	25	25	25	25	100	26,215.00
973	อุปกรณ์ประกอบข้อเท้า เบอร์ XL	BOX	0	20	60	60	0	60	262.15	15,729.00	15	15	15	15	60	15,729.00
974	อุปกรณ์ประกอบข้อเท้า เบอร์ L	PCS	0	10	0	10	0	10	246.10	2,461.00	5	0	5	0	10	2,461.00
975	อุปกรณ์ประกอบข้อเท้า เบอร์ M (4503)	PCS	0	20	0	20	0	20	246.10	4,922.00	10	0	10	0	20	4,922.00
976	อุปกรณ์ประกอบข้อเท้า เบอร์ S	PCS	0	0	0	10	0	10	246.10	2,461.00	5	0	5	0	10	2,461.00
										25,620,740.81						25,620,740.81



มูลค่ารวมทั้งหมด

27,248,946.80